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Słowem wstępuGodziny pracy Urzędu 
w Kątach Wrocławskich
Przypominamy, że Urząd Miasta i Gminy w Kątach 
Wrocławskich w środy pracuje do 17.00. Z kolei 
w piątki UMiG otwarty jest do godziny 14.00. 
Godziny pracy Urzędu: 
• poniedziałek 7.30-15.30 
• wtorek 7.30-15.30 
• środa 7.30-17.00 
• czwartek 7.30-15.30 
• piątek 7.30-14.00

Zachęcamy również do korzystania z elektro-
nicznego sposobu załatwiania spraw: 

http://eboi.katywroclawskie.pl

Godziny pracy BOK Smolec
Przypominamy, że Biuro Obsługi Klienta UMiG 
w Smolcu funkcjonuje w budynku dworca PKP 
przy ul. Dworcowej 4. 
Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom 
w Biurze Obsługi Klienta w Smolcu, do Państwa 
dyspozycji dostępni są również pracownicy Wy-
działu Podatków i Opłat. 
W zakresie podatków i opłat w BOK Smolec moż-
na m.in.:
• �złożyć deklarację o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi
• �uzyskać informacje w sprawie podatku  

od nieruchomości, rolnego i leśnego
• �uzyskać pomoc w wypełnieniu formularzy

Godziny otwarcia BOK Smolec:
• poniedziałek 7.30-15.30
• �wtorek 7.30-15.30
• �środa 7.30-17.00
• �czwartek 7.30-15.30
• �piątek 7.30-14.00

Obsługa gospodarki odpadami w budyn-
ku dworca PKP w Kątach Wrocławskich
Od października 2024 roku wszystkie sprawy 
związane z obsługą odpadów komunalnych moż-
na załatwić w jednym miejscu w Kątach Wrocław-
skich. Część Wydziału Podatków i Opłat przenie-
siona została do budynku dworca PKP w Kątach 
Wrocławskich. Wydział Podatków i Opłat w bu-
dynku dworca, biura ZGM, (ul. 1 Maja 85, Kąty 
Wrocławskie) będzie zajmować się:
1. Przyjmowaniem deklaracji o wysokości opła-

ty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
2. Naliczaniem opłaty za gospodarowanie odpa-

dami komunalnymi
3. Przyjmowaniem wpłat z tytułu podatków i opła-

ty za gospodarowanie odpadami poprzez ter-
minal płatniczy

4. Księgowaniem wpłat za gospodarowanie od-
padami komunalnymi

5. Prowadzeniem postępowań w sprawach błęd-
nej segregacji odpadów.

Kontakt telefoniczny pozostaje bez zmian.
Pozostałe sprawy związane z podatkami lokalny-
mi nadal są realizowane w budynku przy ul. Ko-
ściuszki 16a w Kątach Wrocławskich.

Szanowni Państwo, 

oddajemy w Państwa ręce wyjątkowe wydanie biulety-
nu „Kątem Oka”, poświęcone jednemu z najważniejszych 
tematów codziennego życia naszej gminy - transporto-
wi publicznemu. To obszar, który bezpośrednio wpływa 
na komfort życia mieszkańców, dostępność usług, moż-
liwości rozwoju oraz sposób, w jaki funkcjonujemy na 
co dzień, podróżując do pracy, szkoły i w czasie wolnym. 
Ostatnie miesiące to czas intensywnych zmian i konkret-
nych decyzji. Wprowadziliśmy zupełnie nowy system ko-
munikacji, Kącką Komunikację Autobusową, opartą na no-
wej siatce połączeń, która obejmuje całą gminę i zapew-
nia dostęp do transportu mieszkańcom każdej miejsco-
wości. To największa zmiana w lokalnym transporcie od 
lat, na którą czekało wiele osób. 
Nowy układ linii autobusowych to nie tylko więcej połączeń. 
To przede wszystkim nowoczesne podejście do planowa-
nia komunikacji, bardziej uporządkowane, przewidywalne 
i dostosowane do rzeczywistych potrzeb mieszkańców. 
Autobusy kursują przez cały tydzień, także w weekendy, 
a regularność kursów pozwala łatwiej planować codzien-
ne dojazdy do pracy, szkół czy instytucji. Wprowadziliśmy 
rozwiązania, które mają sprawić, że komunikacja publicz-
na stanie się realną alternatywą dla samochodu, wygod-
ną, dostępną i po prostu praktyczną. 
Zupełną nowością w tym systemie jest również wyjście po-
za granice gminy. Kącka Komunikacja Autobusowa po raz 
pierwszy w tak szerokim zakresie łączy nasze miejscowo-
ści z ważnymi punktami regionu, takimi jak Wrocław, Bie-
lany Wrocławskie czy Środa Śląska, miejscowościami,  któ-
re dla wielu mieszkańców są codziennymi kierunkami do-
jazdów do pracy, szkół czy punktów usługowych. To roz-
wiązanie o dużym znaczeniu logistycznym, które realnie 
skraca czas podróży i ułatwia funkcjonowanie na co dzień. 
Równolegle rozwijamy integrację transportu w szerszej ska-
li. Dzięki współpracy w ramach Aglomeracji Wrocławskiej 
mieszkańcy naszej gminy mogą korzystać z rozbudowanej 
sieci połączeń autobusowych łączących nas z Wrocławiem 
i innymi miejscowościami regionu. Pracujemy nad tym, aby 
przesiadki były wygodne, a cały system spójny i intuicyjny. 
Zmiany objęły również zasady korzystania z komunika-
cji. Nowa taryfa biletowa wprowadza prosty i czytelny 
system strefowy oraz nowe rodzaje biletów. Mam rów-
nież dodatkową propozycję i pewnego rodzaju podzię-
kowanie osobom, które rozliczają swój PIT, wskazując 
miejsce zamieszkania na terenie naszej gminy.  Dla po-

siadaczy Kąckiej Karty Mieszkańca proponujemy bardzo 
konkretne korzyści, w tym możliwość nieodpłatnego ko-
rzystania z autobusów na terenie gminy. To rozwiąza-
nie, które nie tylko ułatwia codzienne podróżowanie, 
ale też realnie wspiera domowe budżety. 
Jednocześnie nie zapominamy o różnych potrzebach 
mieszkańców. Program Taxi Senior, który wrócił w roz-
szerzonej formule, pozwala starszym mieszkańcom wy-
godnie dotrzeć do lekarza, urzędu czy na zakupy. Roz-
wijamy także system rowerów miejskich, który staje się 
coraz ważniejszym uzupełnieniem transportu, szczegól-
nie na krótszych dystansach i w codziennych dojazdach . 
Wszystkie te działania mają jeden wspólny cel, stwo-
rzyć system transportu, który będzie dostępny, nowo-
czesny i dopasowany do realnego życia mieszkańców. 
System, który łączy różne środki transportu i daje wy-
bór. System, który nie wyklucza żadnej miejscowości 
ani żadnej grupy mieszkańców. 

Przed nami kolejne etapy rozwoju i co równie ważne, 
czas uważnego słuchania Państwa opinii. Nowa siat-
ka połączeń funkcjonuje obecnie w formule pilotażu, 
dlatego każda uwaga i każde doświadczenie są dla nas 
niezwykle cenne. To właśnie na ich podstawie będzie-
my dalej udoskonalać komunikację w naszej gminie. 

Zachęcam Państwa do zapoznania się z materiałami 
przygotowanymi w tym wydaniu. Pokazujemy w nich 
nie tylko to, co już się zmieniło, ale także kierunki, w któ-
rych będziemy rozwijać transport w najbliższych latach. 
Z wyrazami szacunku, 
  

Katarzyna Sebzda-Sztul 
Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie

15 miejscowości, 6 linii i kluczowe węzły przesiadkowe  
to rozwijająca się sieć połączeń aglomeracyjnych wo-
kół Wrocławia, która stanowi jeden z filarów integracji 
transportowej regionu. Szczególną rolę odgrywają tu 
autobusy linii 9xx, które od kilku lat skutecznie łączą 
stolicę Dolnego Śląska z gminą Kąty Wrocławskie. Za-
pewniają mieszkańcom wygodny i coraz bardziej do-
stępny dojazd do pracy, szkół i usług miejskich. 
Aglomeracyjne linie autobusowe to dziś nie tylko śro-
dek transportu, to realne narzędzie integracji Aglomera-
cji Wrocławskiej. Ich rozwój pokazuje, że dobrze zapla-
nowana współpraca między gminami może przynieść 
wymierne korzyści dla mieszkańców całego regionu.

Z jakich linii mogą korzystać mieszkańcy?
Na terenie gminy Kąty Wrocławskie funkcjonuje obecnie 
sześć linii aglomeracyjnych: 907, 909, 927, 933, 947 oraz 
967. Ich siatka obejmuje aż 15 miejscowości, w tym m.in. 
Smolec, Krzeptów, Mokronos Dolny i Górny, Jaszkotle czy 
Nową Wieś Wrocławską.
Autobusy te dowożą pasażerów do ważnych węzłów prze-
siadkowych we Wrocławiu, takich jak FAT, Oporów oraz 
Nowy Dwór (ul. Strzegomska). To właśnie tam możliwe 
są szybkie przesiadki na linie tramwajowe i autobusowe, 
umożliwiające dalszą podróż w różne części stolicy woje-
wództwa,  od centrum po zachodnie i południowe osiedla.

Codzienna oferta przewozowa
Choć linie aglomeracyjne nie funkcjonują w jednolitej 
częstotliwości, ich oferta przewozowa jest rozbudowa-
na i dostosowana do potrzeb mieszkańców. W dni ro-
bocze liczba kursów na poszczególnych liniach wynosi 

od kilkunastu do po-
nad 50 dziennie. Naj-
więcej realizuje linia 
927 (52 kursy), będą-
ca jednym z głównych 
kręgosłupów komunikacyjnych w tym rejonie.
Łącznie połączenia obsługuje 11 autobusów – 10 stan-
dardowych (solo) oraz 1 pojazd typu midi, co pozwa-
la na elastyczne dopasowanie taboru do potoków pa-
sażerskich.

Kilkanaście lat współpracy
Współpraca Wrocławia z gminą Kąty Wrocławskie w za-
kresie transportu zbiorowego ma już solidne fundamen-
ty. Pierwsze porozumienie między samorządami podpi-
sano w 2009 roku i obejmowało ono linie 133 oraz 609.
Przełomowym momentem był jednak 21 sierpnia 2021 
roku, kiedy w gminie Kąty Wrocławskie zaczął funkcjono-
wać nowy system linii aglomeracyjnych 9xx. Co więcej, 
od grudnia 2023 roku na tych liniach działa URBANCARD 
– Wrocławska Karta Miejska. System pozwala szybciej 
i na kilka różnych sposobów kupić bilety. Można to zrobić 
chociażby w kasownikach w pojazdach, przez aplikacje 
mobilne, w biletomatach czy przez stronę urbancard.pl.

Co dalej? Rozwój w perspektywie do 2035 roku
Obecnie trwają prace nad kolejnym etapem rozwoju ko-
munikacji aglomeracyjnej. W ramach przygotowań do 
nowego postępowania obejmującego lata 2027–2035, 
prowadzone są rozmowy z gminami, w tym właśnie 
z naszą gminą Kąty Wrocławskie, dotyczące nowych 
połączeń i kierunków rozwoju siatki linii autobusowych.

Aglomeracja bliżej niż kiedykolwiek
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Rozbudowana infrastruktura rowerów miejskich w Gmi-
nie Kąty Wrocławskie z roku na rok zyskuje na zna-
czeniu. Dzięki współpracy z Gminą Wrocław na tere-
nie naszej gminy uruchomione zostały cztery stacje 
rowerowe, które tworzą spójny i łatwo dostępny sys-
tem dla mieszkańców.

Stacje znajdują się w następujących lokalizacjach:
• Mokronos Dolny – ul. Stawowa,
• Mokronos Górny – ul. Spacerowa,
• Mokronos Górny – stacja PKP,
• Smolec – ul. Wiśniowa.

Dzięki takiemu rozmieszczeniu mieszkańcy mogą wy-
godnie korzystać z rowerów zarówno do celów  re-
kreacyjnych, jak i codziennych dojazdów. Rower staje 
się coraz częściej praktycznym środkiem transportu 
na krótkich i średnich dystansach np. do pracy, szko-
ły, sklepów czy na przystanki komunikacji publicznej.

Wygodna alternatywa dla samochodu
Rower miejski pozwala szybko pokonywać odcinki, któ-
re w przypadku podróży samochodem często ozna-
czają stanie w korkach lub problem ze znalezieniem 

miejsca parkingowego. Dzięki temu mieszkańcy mo-
gą sprawniej poruszać się po gminie, a także wygod-
nie łączyć różne środki transportu i stacje przesiad-
kowe, na przykład dojechać rowerem do stacji kole-
jowej czy przystanku komunikacji zbiorowej.
Korzystanie z roweru ma również po-
zytywny wpływ na środowisko. Ograni-
cza liczbę krótkich podróży samocho-
dowych, zmniejsza emisję spalin i jed-
nocześnie sprzyja aktywnemu stylowi 
życia. To rozwiązanie, które łączy wy-
godę codziennego przemieszczania się 
z troską o zdrowie i środowisko.

Wsparcie dla rozwoju systemu
Funkcjonowanie systemu rowerów 
miejskich możliwe jest także dzięki 
współpracy samorządów i wsparciu 
finansowemu. W ubiegłym roku Gmi-
na Kąty Wrocławskie otrzymała dofi-
nansowanie z Aglomeracji Wrocław-
skiej, które współfinansowało działa-
nie systemu i pozwoliło utrzymać je-

go dostępność dla mieszkańców. W bieżącym roku 
złożono kolejny wniosek o dotację na rok 2026, który 
ma umożliwić dalsze funkcjonowanie stacji oraz stop-
niową rozbudowę infrastruktury rowerowej zgodnie 
z potrzebami lokalnej społeczności.

Coraz więcej możliwości dla mieszkańców
Z inicjatywy Stowarzyszenia Aglomera-
cja Wrocławska program Wrocławskie-
go Roweru Miejskiego rozwija się po-
za granicami Wrocławia.  System jest 
dostępny w 5 gminach: Czernica, Ko-
bierzyce, Kąty Wrocławskie, Siechnice 
i Wisznia Mała.  Sieć WRM w 2025 ro-
ku powiększyła się o 220 rowerów i 22 
stacje. System Wrocławskiego Roweru 
Miejskiego staje się atrakcyjną alterna-
tywą wobec transportu samochodowe-
go, a także narzędziem wspierającym 
turystykę lokalną. W roku 2025 Gmina 
Kąty Wrocławskie otrzymała od Stowa-
rzyszenia Aglomeracja Wrocławska do-
tację w wysokości 6.947.00 zł.

Rowerem po gminie  
– wygodnie, szybko i ekologicznie
System rowerów miejskich w Gminie Kąty Wrocławskie rozwija się i staje się coraz 
ważniejszym elementem codziennego transportu mieszkańców. Dzięki czterem 
stacjom rowerowym mieszkańcy mogą wygodnie przemieszczać się po okolicy, 
łącząc różne formy transportu i wybierając bardziej ekologiczne rozwiązania.

TRANSPORT

TAXI SENIOR wraca  
– teraz również dla mieszkańców 67+ 
Dobra wiadomość dla starszych mieszkańców gminy. Po przerwie ponownie 
ruszył program Taxi Senior, który umożliwia bezpłatne przejazdy do najważ-
niejszych miejsc na terenie Gminy Kąty Wrocławskie. Co ważne, z usługi mogą 
teraz korzystać również osoby od 67. roku życia. Nasza taksówka przewiozła już 
ponad 400 zadowolonych pasażerów. 

Po krótkiej przerwie technicznej ponownie ruszył  pro-
gram Taxi Senior, którego celem jest wsparcie star-
szych mieszkańców w codziennym funkcjonowaniu. 
Dzięki bezpłatnym przejazdom seniorzy mogą łatwiej 
dotrzeć do lekarza, urzędu, apteki czy na zakupy, bez 
konieczności organizowania transportu na własną rę-
kę. Tegoroczna edycja programu wprowadza ważną 
zmianę: z Taxi Senior mogą teraz korzystać mieszkań-
cy od 67. roku życia. W poprzedniej edycji, realizowa-
nej w 2025 roku, usługa ta przewidziana była wyłącz-
nie dla osób od 70. roku życia. Obniżenie progu wie-
kowego sprawia, że program staje się dostępny dla 
jeszcze szerszej grupy seniorów z terenu gminy.

Kto może skorzystać z programu?
Z Taxi Senior mogą korzystać mieszkańcy Gminy Ką-
ty Wrocławskie, którzy ukończyli 67 lat. Liczba przejaz-
dów uzależniona jest od posiadania Kąc-
kiej Karty Mieszkańca:
• 	 Seniorzy posiadający kartę mogą 

skorzystać z dwóch przejazdów 
w miesiącu (każdy obejmuje po-
dróż tam i z powrotem).

• 	 Seniorzy bez karty mają możliwość 
skorzystania z jednego przejaz-
du miesięcznie.

Kącką Kartę Mieszkańca można wyrobić 
w BOK w urzędzie w Kątach Wrocław-

skich oraz w Smolcu lub elektronicznie na stronie kar-
ta.katywroclawskie.pl

Dokąd można pojechać?
Taxi Senior umożliwia bezpłatny transport tam i z po-
wrotem na terenie Gminy Kąty Wrocławskie. Z usługi 
można skorzystać, aby dotrzeć m.in. do: urzędu, przy-
chodni i innych placówek medycznych, aptek, pocz-
ty, jednostek organizacyjnych gminy, dworców PKP, 
cmentarzy. Program obejmuje także dojazdy do wy-
branych marketów znajdujących się w różnych miej-
scowościach gminy, m.in. w Kątach Wrocławskich, 
Smolcu, Sadkowie oraz Gniechowicach.
Godziny funkcjonowania usługi
Przejazdy realizowane są od poniedziałku do piątku 
w godzinach 7:00-18:00 oraz w soboty w godzinach 
8:00-12:00. Sobotnie kursy są nowością w progra-

mie. Mają jeszcze bardziej ułatwić seniorom realiza-
cję codziennych spraw oraz zwiększyć ich mobilność. 

Jak zamówić przejazd?
Aby skorzystać z usługi Taxi Senior, należy zadzwo-
nić pod numer 780 191 307. Zgłoszenia przyjmowa-
ne są w dni robocze w godzinach 8:00-18:00, jednak 
rezerwacji należy dokonać najpóźniej dwa dni robo-
cze przed planowanym przejazdem. Podczas rezer-
wacji należy podać: imię i nazwisko, miejsce odbio-
ru, miejsce docelowe, godzinę przejazdu. Senior mo-
że podróżować również z opiekunem (osobą pełno-
letnią), który także korzysta z przejazdu bezpłatnie - 
wystarczy zgłosić taką potrzebę podczas rezerwacji. 
Jeżeli zaplanowany przejazd nie będzie potrzebny, na-
leży go odwołać najpóźniej do godziny 14:00 w dniu 
roboczym poprzedzającym termin kursu. 

Powrót programu Taxi Senior 
to ważna inicjatywa wspierają-
ca starszych mieszkańców gmi-
ny. Dzięki niej seniorzy mogą wy-
godniej i bezpieczniej dotrzeć do 
miejsc, które są dla nich ważne, 
a obniżenie wieku uprawniające-
go do udziału w programie spra-
wia, że z tego wsparcia skorzy-
sta jeszcze więcej mieszkańców.

 fot. Stowarzyszenie Aglomeracja Wrocławska
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400. pasażerka Taxi Senior wraz z Zastępcą Burmistrza Tomaszem Giniewskim
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Kącka Komunikacja Autobusowa  
– nowy system połączeń w gminie i regionie
Od 2 marca 2026 roku mieszkańcy Gminy Kąty Wrocławskie mogą korzystać z nowej siatki połączeń Kąckiej Komunikacji 
Autobusowej. System obejmuje 11 linii autobusowych funkcjonujących na terenie całej gminy i zapewnia połączenie każdej 
miejscowości z Kątami Wrocławskimi oraz wygodne dojazdy do ważnych ośrodków regionu.
Od lutego w gminie funkcjonuje nowa organizacja 
transportu publicznego, która została zaplanowa-
na z myślą o ułatwieniu mieszkańcom codziennego 
podróżowania. W ramach Kąckiej Komunikacji Auto-
busowej uruchomiono 11 linii autobusowych, które 
łączą wszystkie miejscowości gminy z jej stolicą – Ką-
tami Wrocławskimi.
Nowa siatka połączeń umożliwia przemieszczanie się 
zarówno w obrębie gminy, jak i poza jej granice. Miesz-
kańcy zyskali również połączenia z ważnymi ośrodkami 
regionu, takimi jak Wrocław, Bielany Wrocławskie, 
Środa Śląska czy Pustków Żurawski. Ułatwia to co-
dzienne dojazdy do pracy, szkół, instytucji publicznych 
oraz punktów usługowych.

Autobusy przez cały tydzień
Jedną z istotnych zmian w nowym systemie jest zapew-
nienie kursów we wszystkie dni tygodnia. Dzięki temu 
mieszkańcy mogą korzystać z komunikacji publicznej 
nie tylko w dni robocze, ale również w soboty i niedziele.
W dni robocze (poniedziałek–piątek) autobusy kursują 
w godzinach od 5:30 do 19:00. Jest to najbardziej roz-
budowana część oferty, dostosowana przede wszyst-
kim do potrzeb codziennych dojazdów do pracy, szkół 
oraz usług, takich jak przychodnie, urzędy czy sklepy. 

Rozkład jazdy uwzględnia także powroty w godzinach 
popołudniowych. W soboty autobusy kursują w godzi-
nach 8:30–15:30. Sobotnia oferta umożliwia mieszkań-
com wygodne dojazdy na zakupy, do punktów usługo-
wych czy na spotkania rodzinne. Niedzielne kursy, re-
alizowane w godzinach 9:00–15:00, zapewniają podsta-
wową dostępność transportu publicznego w dni wol-
ne od pracy, umożliwiając mieszkańcom przemiesz-
czanie się również w tym czasie.

Regularne kursy i większa dostępność
Nowy system został zaplanowany tak, aby zapewnić 
mieszkańcom stałą i przewidywalną ofertę połączeń. 
W dni robocze na każdej linii realizowanych jest śred-
nio około 20 kursów, co pozwala na elastyczne plano-
wanie podróży w ciągu dnia. W soboty liczba kursów 
wynosi około 8 na linii, natomiast w niedziele około 6. 
Takie rozwiązanie pozwala dopasować intensywność 
kursów do rzeczywistych potrzeb mieszkańców w po-
szczególnych dniach tygodnia.

Lepsze skomunikowanie gminy
Wprowadzenie nowej siatki połączeń przyniosło rów-
nież szereg innych korzyści dla mieszkańców. Każda 
miejscowość na terenie gminy została skomunikowa-

na ze stolicą gminy, czyli Kątami Wrocławskimi. Uła-
twiony został również dojazd do stacji kolejowych i wę-
złów przesiadkowych, co pozwala wygodnie łączyć po-
dróże autobusowe z transportem kolejowym. Dodat-
kowo rozdzielono połączenia pasażerskie od przewo-
zów szkolnych, dzięki czemu rozkłady jazdy mogą być 
lepiej dopasowane do potrzeb wszystkich użytkowni-
ków komunikacji publicznej.

Start systemu i pierwsze doświadczenia
Najbliższe miesiące będą okresem startowym funk-
cjonowania systemu. W tym czasie prowadzone bę-
dą analizy dotyczące funkcjonowania poszczegól-
nych linii oraz potrzeb transportowych mieszkań-
ców. Zebrane doświadczenia posłużą do wprowadze-
nia ewentualnych korekt i dalszego rozwoju oferty 
komunikacyjnej, tak aby jeszcze lepiej odpowiada-
ła ona oczekiwaniom lokalnej społeczności.  Wpro-
wadzenie nowej siatki połączeń Kąckiej Komunikacji 
Autobusowej to ważny krok w kierunku budowy no-
woczesnego i dostępnego systemu transportu pu-
blicznego w gminie. Dzięki temu mieszkańcy zyskują 
wygodniejszy sposób przemieszczania się po gminie 
i regionie, a komunikacja publiczna staje się realną 
alternatywą dla codziennych podróży samochodem.

Kącka Komunikacja Autobusowa
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Nowa taryfa biletowa w Kąckiej Komunikacji 
Autobusowej - załóż Kartę Mieszkańca i korzystaj 
z bezpłatnej komunikacji na terenie gminy
Wraz z początkiem kwietnia w Kąckiej Komunikacji Autobusowej 
zaczęła obowiązywać nowa taryfa biletowa. Wprowadza ona przej-
rzysty system strefowy oraz nowe rodzaje biletów, które mają uła-
twić mieszkańcom korzystanie z transportu publicznego zarówno 
w obrębie gminy, jak i do pobliskich miejscowości.

Nowa oferta taryfowa jest kolejnym etapem rozwoju 
Kąckiej Komunikacji Autobusowej i została przygoto-
wana w taki sposób, aby system opłat był prosty, czy-
telny i dopasowany do rzeczywistych potrzeb pasaże-
rów. Podstawą nowych zasad jest wprowadzenie sys-
temu strefowego, który obejmuje cztery obszary ko-
munikacyjne:

- strefa A - obejmuje teren Gminy Kąty Wrocławskie
- strefa B - obejmuje Wrocław
- strefa C - obejmuje Gminę Kobierzyce
- strefa D - obejmuje obszar powiatu średzkiego

Cena biletu będzie zależała od liczby stref, przez które 
przebiega podróż, dzięki czemu pasażer zapłaci tylko 
za obszar, po którym rzeczywiście się porusza.
Wraz z wprowadzeniem systemu strefowego pojawią 
się także nowe rodzaje biletów. Pasażerowie będą mo-
gli korzystać z biletu 90-minutowego, który pozwala 
na dowolną liczbę przejazdów i przesiadek w wybra-
nych strefach w ciągu 90 minut od momentu skasowa-
nia. W ofercie znajdą się również bilety 7-dniowe oraz 
30-dniowe, które będą szczególnie korzystne dla osób 
regularnie korzystających z komunikacji, na przykład 
dojeżdżających do pracy lub szkoły.
Nowa taryfa przewiduje także znaczące korzyści dla 
mieszkańców posiadających Kącką Kartę Mieszkań-
ca. Dzięki niej ceny biletów będą znacznie niższe niż 
w standardowej ofercie. Przykładowo bilet 90-minu-
towy obejmujący dwie strefy kosztuje 10 zł, nato-
miast dla posiadaczy Kąckiej Karty Mieszkańca jego 
cena wynosi jedynie 3 zł. Dodatkowym udogodnie-
niem jest możliwość bezpłatnego korzystania z au-
tobusów w obrębie strefy A, czyli na terenie Gminy 
Kąty Wrocławskie.
W nowym systemie utrzymane zostają również dotych-
czasowe uprawnienia do przejazdów ulgowych i bezpłat-
nych. Dotyczy to między innymi uczniów szkół podsta-

wowych, seniorów powyżej 65. ro-
ku życia, osób z niepełnosprawno-
ściami oraz innych grup uprawnio-
nych na podstawie przepisów usta-
wowych. Dzięki temu komunikacja 
autobusowa pozostaje dostępna 
dla szerokiego grona mieszkańców.
Nowa taryfa biletowa zastępuje 
dotychczasowe zasady opłat i sta-
nowi kolejny krok w rozwoju transportu publicznego 
w gminie. Przejrzysty system strefowy, elastyczne ro-
dzaje biletów oraz preferencyjne ceny dla mieszkań-
ców sprawiają, że korzystanie z Kąckiej Komunikacji 
Autobusowej będzie jeszcze wygodniejsze i bardziej 
dostępne dla wszystkich pasażerów.

Szczegółowe informacje 
na temat taryfy biletowej 
znajdą Państwo na stro-
nie: www.katywroclaw-
skie.pl/autobusyKKA

Jak założyć Kącką Kartę Mieszkańca i korzystać 
z bezpłatnej komunikacji autobusowej?
Cały proces jest bardzo prosty i zajmuje tylko kilka mi-
nut. W pierwszej kolejności należy wypełnić: 
Wniosek papierowy – można go złożyć w Biurze Ob-
sługi Klienta w Urzędzie Gminy i Miasta w Kątach Wro-
cławskich lub w filii w Smolcu. 
Wniosek online – dostępny na stronie karta.katy-
wroclawskie.pl. 

Do wniosku należy dołączyć pierwszą stronę zezna-
nia PIT, z adresem zamieszkania na terenie gminy. 
To potwierdzenie, że podatki są rozliczane lokalnie. 
Karta wydawana jest bezpłatnie i nie ma ograni-
czeń czasowych – jedynym obowiązkiem jest corocz-
na aktualizacja poprzez okazanie nowego zeznania 
podatkowego. 
  
W jakiej formie dostępna jest Karta i jak można 
z niej korzystać?
Karta dostępna jest w dwóch formach, dzięki temu każ-
dy może wybrać najwygodniejszy sposób:
• 	 Karta fizyczna – plastikowa, którą można nosić 

w portfelu i okazywać w punktach honorujących 
zniżki. Odebrać ją można w BOK w Kątach Wrocław-
skich i Smolcu po rozpatrzeniu złożonego wniosku. 

• 	 Karta elektroniczna – wygodne rozwiązanie dla 
osób, które wolą korzystać ze smartfona. Wystar-
czy zalogować się na swoje konto użytkownika na 
stronie programu lub zainstalować bezpłatną apli-
kację i w punktach honorujących zniżki okazywać 
QR kod przypisany do karty.

Kto może otrzymać Kącką Kartę Mieszkańca?
Program jest skierowany do wszystkich mieszkańców 
gminy Kąty Wrocławskie – zarówno osób tu zameldo-
wanych, jak i faktycznie mieszkających – pod warun-
kiem, że rozliczają podatek PIT w Pierwszym Urzę-
dzie Skarbowym we Wrocławiu przy ul. Czesława 
Klimasa 34, wskazując jako miejsce zamieszkania gmi-
nę Kąty Wrocławskie.
To bardzo ważny warunek – właśnie z podatków, któ-
re trafiają do gminy finansowane są lokalne inwesty-
cje: drogi, szkoły, tereny zielone czy obiekty sportowe. 
Dlatego Karta jest formą podziękowania tym, którzy 
świadomie wspierają rozwój gminy. 

Kartę można wyrobić nie tylko dla dorosłych – pro-
gram obejmuje także niepełnoletnich członków ro-
dziny od 14. roku życia. Dzięki temu z benefitów mo-
gą korzystać całe rodziny. 
 
Jakie korzyści daje posiadanie Karty mieszkańcom?
• 	 Preferencyjne warunki w transporcie publicz-

nym – nieodpłatne przejazdy na terenie gminy, 
zniżki na komunikację autobusową poza obsza-
rem gminy,  dodatkowy przejazd Taxi Senior

• 	 Realne oszczędności – zniżki na zajęcia, rabaty w skle-
pach, restauracjach, punktach usługowych itp. 

• 	 Dostęp do specjalnych ofert – partnerzy czę-
sto przygotowują promocje tylko dla posiadaczy 
Karty. 

• 	 Wygoda – wszystko w jednym miejscu, zarówno 
w formie fizycznej, jak i elektronicznej. 

• 	 Budowanie wspólnoty – korzystając z lokalnych 
usług, wspierasz przedsiębiorców z gminy i przy-
czyniasz się do jej rozwoju.   

Strefy biletowe KKA

http://karta.katywroclawskie.pl
http://karta.katywroclawskie.pl
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ROZKŁADY  JAZDY

D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

05:25 06:40 07:30 09:50 11:50 13:00 14:00 15:05 16:15 17:30 08:30 10:35 12:35 14:35 09:00 11:15 13:15

05:26 06:41 07:31 09:51 11:51 13:01 14:01 15:06 16:16 17:31 08:31 10:36 12:36 14:36 09:01 11:16 13:16

05:27 06:42 07:32 09:52 11:52 13:02 14:02 15:07 16:17 17:32 08:32 10:37 12:37 14:37 09:02 11:17 13:17

05:28 06:43 07:33 09:53 11:53 13:03 14:03 15:08 16:18 17:33 08:33 10:38 12:38 14:38 09:03 11:18 13:18

05:30 06:45 07:35 09:55 11:55 13:05 14:05 15:10 16:20 17:35 08:35 10:40 12:40 14:40 09:05 11:20 13:20

05:31 06:46 07:36 09:56 11:56 13:06 14:06 15:11 16:21 17:36 08:36 10:41 12:41 14:41 09:06 11:21 13:21

05:32 06:47 07:37 09:57 11:57 13:07 14:07 15:12 16:22 17:37 08:37 10:42 12:42 14:42 09:07 11:22 13:22

05:33 06:48 07:38 09:58 11:58 13:08 14:08 15:13 16:23 17:38 08:38 10:43 12:43 14:43 09:08 11:23 13:23

05:35 06:50 07:40 10:00 12:00 13:10 14:10 15:15 16:25 17:40 08:40 10:45 12:45 14:45 09:10 11:25 13:25

05:36 06:51 07:41 10:01 12:01 13:11 14:11 15:16 16:26 17:41 08:41 10:46 12:46 14:46 09:11 11:26 13:26

| | | | | | | | | | | | | | | | |

05:41 06:56 07:46 10:06 12:06 13:16 14:16 15:21 16:31 17:46 08:46 10:51 12:51 14:51 09:16 11:31 13:31

05:42 06:57 07:47 10:07 12:07 13:17 14:17 15:22 16:32 17:47 08:47 10:52 12:52 14:52 09:17 11:32 13:32

05:45 07:00 07:50 10:10 12:10 13:20 14:20 15:25 16:35 17:50 08:50 10:55 12:55 14:55 09:20 11:35 13:35

05:49 07:04 07:54 10:14 12:14 13:24 14:24 15:29 16:39 17:54 08:54 10:59 12:59 14:59 09:24 11:39 13:39

05:50 07:05 07:55 10:15 12:15 13:25 14:25 15:30 16:40 17:55 08:55 11:00 13:00 15:00 09:25 11:40 13:40

05:51 07:06 07:56 10:16 12:16 13:26 14:26 15:31 16:41 17:56 08:56 11:01 13:01 15:01 09:26 11:41 13:41

05:52 07:07 07:57 10:17 12:17 13:27 14:27 15:32 16:42 17:57 08:57 11:02 13:02 15:02 09:27 11:42 13:42

05:53 07:08 07:58 10:18 12:18 13:28 14:28 15:33 16:43 17:58 08:58 11:03 13:03 15:03 09:28 11:43 13:43

05:55 07:10 08:00 10:20 12:20 13:30 14:30 15:35 16:45 18:00 09:00 11:05 13:05 15:05 09:30 11:45 13:45

05:58 07:13 08:03 10:23 12:23 13:33 14:33 15:38 16:48 18:03 09:03 11:08 13:08 15:08 09:33 11:48 13:48

05:59 07:14 08:04 10:24 12:24 13:34 14:34 15:39 16:49 18:04 09:04 11:09 13:09 15:09 09:34 11:49 13:49

06:02 07:17 08:07 10:27 12:27 13:37 14:37 15:42 16:52 18:07 09:07 11:12 13:12 15:12 09:37 11:52 13:52

06:05 07:20 08:10 10:30 12:30 13:40 14:40 15:45 16:55 18:10 09:10 11:15 13:15 15:15 09:40 11:55 13:55

06:06 07:21 08:11 10:31 12:31 13:41 14:41 15:46 16:56 18:11 09:11 11:16 13:16 15:16 09:41 11:56 13:56

06:08 07:23 08:13 10:33 12:33 13:43 14:43 15:48 16:58 18:13 09:13 11:18 13:18 15:18 09:43 11:58 13:58

06:09 07:24 08:14 10:34 12:34 13:44 14:44 15:49 16:59 18:14 09:14 11:19 13:19 15:19 09:44 11:59 13:59

Krzeptów- boisko

Krzeptów - Dolina Krzeptowa

Krzeptów - szkoła

Krzeptów - Pętla Główna/Dębowa

10/810K Krzeptów - Smolec - Gądów - Mokronos Dolny - Wrocław
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

Smolec -Wiśniowa/Żurawinowa

Smolec- Chłopska/Wrzosowa

Smolec- Chłopska/Śliwkowa

Smolec - Chłopska/Cisowa

Smolec - Chłopska/ Główna

Smolec- Główna (na wys. nr 52)

Pietrzykowice - Sportowa/Główna

Pietrzykowice - Sportowa Pętla 

Nowa Wieś Wrocławska - Relaksowa (na wys. nr 13)

Pietrzykowice - Wrocławska/Stawowa

Pietrzykowice - Zakład

Cesarzowice 

Cesarzowice - skrzyżowanie 

Mokronos Dolny - Parkowa/Stawowa

Wrocław - Racławicka - pętla

Wrocław -  Wiejska

Wrocław - Bukowskiego

Wrocław - Jordanowska

Nowa Wieś Wrocławska - Pętla

Gądów - Świerkowa 

Gądów - Świetlica 

Gądów - Kalinowa

Jaszkotle - Palmowa

D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

06:15 07:44 08:40 10:50 12:50 14:00 15:05 16:15 17:20 18:30 09:35 11:40 13:35 15:30 10:00 12:15 14:15

06:16 07:45 08:41 10:51 12:51 14:01 15:06 16:16 17:21 18:31 09:36 11:41 13:36 15:31 10:01 12:16 14:16

06:17 07:46 08:42 10:52 12:52 14:02 15:07 16:17 17:22 18:32 09:37 11:42 13:37 15:32 10:02 12:17 14:17

06:19 07:48 08:44 10:54 12:54 14:04 15:09 16:19 17:24 18:34 09:39 11:44 13:39 15:34 10:04 12:19 14:19

06:25 07:54 08:50 11:00 13:00 14:10 15:15 16:25 17:30 18:40 09:45 11:50 13:45 15:40 10:10 12:25 14:25

06:28 07:57 08:53 11:03 13:03 14:13 15:18 16:28 17:33 18:43 09:48 11:53 13:48 15:43 10:13 12:28 14:28

06:29 07:58 08:54 11:04 13:04 14:14 15:19 16:29 17:34 18:44 09:49 11:54 13:49 15:44 10:14 12:29 14:29

06:32 08:01 08:57 11:07 13:07 14:17 15:22 16:32 17:37 18:47 09:52 11:57 13:52 15:47 10:17 12:32 14:32

06:33 08:02 08:58 11:08 13:08 14:18 15:23 16:33 17:38 18:48 09:53 11:58 13:53 15:48 10:18 12:33 14:33

06:34 08:03 08:59 11:09 13:09 14:19 15:24 16:34 17:39 18:49 09:54 11:59 13:54 15:49 10:19 12:34 14:34

06:35 08:04 09:00 11:10 13:10 14:20 15:25 16:35 17:40 18:50 09:55 12:00 13:55 15:50 10:20 12:35 14:35

06:37 08:06 09:02 11:12 13:12 14:22 15:27 16:37 17:42 18:52 09:57 12:02 13:57 15:52 10:22 12:37 14:37

06:41 08:10 09:06 11:16 13:16 14:26 15:31 16:41 17:46 18:56 10:01 12:06 14:01 15:56 10:26 12:41 14:41

06:42 08:11 09:07 11:17 13:17 14:27 15:32 16:42 17:47 18:57 10:02 12:07 14:02 15:57 10:27 12:42 14:42

06:45 08:14 09:10 11:20 13:20 14:30 15:35 16:45 17:50 19:00 10:05 12:10 14:05 16:00 10:30 12:45 14:45

| | | | | | | | | | | | | | | | |

06:50 08:19 09:15 11:25 13:25 14:35 15:40 16:50 17:55 19:05 10:10 12:15 14:10 16:05 10:35 12:50 14:50

06:51 08:20 09:16 11:26 13:26 14:36 15:41 16:51 17:56 19:06 10:11 12:16 14:11 16:06 10:36 12:51 14:51

06:53 08:22 09:18 11:28 13:28 14:38 15:43 16:53 17:58 19:08 10:13 12:18 14:13 16:08 10:38 12:53 14:53

06:54 08:23 09:19 11:29 13:29 14:39 15:44 16:54 17:59 19:09 10:14 12:19 14:14 16:09 10:39 12:54 14:54

06:55 08:24 09:20 11:30 13:30 14:40 15:45 16:55 18:00 19:10 10:15 12:20 14:15 16:10 10:40 12:55 14:55

06:56 08:25 09:21 11:31 13:31 14:41 15:46 16:56 18:01 19:11 10:16 12:21 14:16 16:11 10:41 12:56 14:56

06:58 08:27 09:23 11:33 13:33 14:43 15:48 16:58 18:03 19:13 10:18 12:23 14:18 16:13 10:43 12:58 14:58

06:59 08:28 09:24 11:34 13:34 14:44 15:49 16:59 18:04 19:14 10:19 12:24 14:19 16:14 10:44 12:59 14:59

07:00 08:29 09:25 11:35 13:35 14:45 15:50 17:00 18:05 19:15 10:20 12:25 14:20 16:15 10:45 13:00 15:00

07:01 08:30 09:26 11:36 13:36 14:46 15:51 17:01 18:06 19:16 10:21 12:26 14:21 16:16 10:46 13:01 15:01

Wrocław - Racławicka - pętla

Mokronos Dolny - Parkowa/Stawowa

Wrocław - Bukowskiego

Wrocław - Kadłubka

Wrocław - Jordanowska

10/810K Wrocław - Mokronos Dolny - Gądów - Smolec - Krzeptów
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

Oznaczenie kursu

przystanek DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

Krzeptów- Dolina Krzeptowa

Krzeptów - boisko

Krzeptów- pętla Główna/Dębowa

Smolec - Wiśniowa/Żurawinowa 

Gądów- Świerkowa

Nowa Wieś Wrocławska - pętla

Nowa Wieś Wrocławska - Relaksowa (na wys. nr 13)

Pietrzykowice - Zakład

Pietrzykowice- Sportowa Pętla

Pietrzykowice- Sportowa/Główna

Pietrzykowice- Wrocławska/Stawowa

Smolec - Główna/Dworcowa

Smolec- Chłopska/Główna

Smolec- Chłopska/Cisowa

Smolec- Chłopska/Wrzosowa

Smolec- Chłopska/Śliwkowa

Krzeptów- szkoła

Gądów - świetlica

Cesarzowice - skrzyżowanie

Cesarzowice

Gądów - Sąsiedzka
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D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

04:20 06:20 07:25 10:30 11:50 13:20 14:30 16:40 17:35 19:40 09:00 11:45 14:25 17:10 09:00 11:50 14:40

04:24 06:24 07:29 10:34 11:54 13:24 14:34 16:44 17:39 19:44 09:04 11:49 14:29 17:14 09:04 11:54 14:44

04:25 06:25 07:30 10:35 11:55 13:25 14:35 16:45 17:40 19:45 09:05 11:50 14:30 17:15 09:05 11:55 14:45

04:27 06:27 07:32 10:37 11:57 13:27 14:37 16:47 17:42 19:47 09:07 11:52 14:32 17:17 09:07 11:57 14:47

04:29 06:29 07:34 10:39 11:59 13:29 14:39 16:49 17:44 19:49 09:09 11:54 14:34 17:19 09:09 11:59 14:49

04:31 06:31 07:36 10:41 12:01 13:31 14:41 16:51 17:46 19:51 09:11 11:56 14:36 17:21 09:11 12:01 14:51

04:32 06:32 07:37 10:42 12:02 13:32 14:42 16:52 17:47 19:52 09:12 11:57 14:37 17:22 09:12 12:02 14:52

04:35 06:35 07:40 10:45 12:05 13:35 14:45 16:55 17:50 19:55 09:15 12:00 14:40 17:25 09:15 12:05 14:55

04:38 06:38 07:43 10:48 12:08 13:38 14:48 16:58 17:53 19:58 09:18 12:03 14:43 17:28 09:18 12:08 14:58

04:39 06:39 07:44 10:49 12:09 13:39 14:49 16:59 17:54 19:59 09:19 12:04 14:44 17:29 09:19 12:09 14:59

04:45 06:45 07:50 10:55 12:15 13:45 14:55 17:05 18:00 20:05 09:25 12:10 14:50 17:35 09:25 12:15 15:05

04:48 06:48 07:53 10:58 12:18 13:48 14:58 17:08 18:03 20:08 09:28 12:13 14:53 17:38 09:28 12:18 15:08

04:51 06:51 07:56 11:01 12:21 13:51 15:01 17:11 18:06 20:11 09:31 12:16 14:56 17:41 09:31 12:21 15:11

04:55 06:55 08:00 11:05 12:25 13:55 15:05 17:15 18:10 20:15 09:35 12:20 15:00 17:45 09:35 12:25 15:15

04:57 06:57 08:02 11:07 12:27 13:57 15:07 17:17 18:12 20:17 09:37 12:22 15:02 17:47 09:37 12:27 15:17

04:58 06:58 08:03 11:08 12:28 13:58 15:08 17:18 18:13 20:18 09:38 12:23 15:03 17:48 09:38 12:28 15:18

05:00 07:00 08:05 11:10 12:30 14:00 15:10 17:20 18:15 20:20 09:40 12:25 15:05 17:50 09:40 12:30 15:20

05:01 07:01 08:06 11:11 12:31 14:01 15:11 17:21 18:16 20:21 09:41 12:26 15:06 17:51 09:41 12:31 15:21

05:03 07:03 08:08 11:13 12:33 14:03 15:13 17:23 18:18 20:23 09:43 12:28 15:08 17:53 09:43 12:33 15:23

05:04 07:04 08:09 11:14 12:34 14:04 15:14 17:24 18:19 20:24 09:44 12:29 15:09 17:54 09:44 12:34 15:24

05:05 07:05 08:10 11:15 12:35 14:05 15:15 17:25 18:20 20:25 09:45 12:30 15:10 17:55 09:45 12:35 15:25

05:07 07:07 08:12 11:17 12:37 14:07 15:17 17:27 18:22 20:27 09:47 12:32 15:12 17:57 09:47 12:37 15:27

05:08 07:08 08:13 11:18 12:38 14:08 15:18 17:28 18:23 20:28 09:48 12:33 15:13 17:58 09:48 12:38 15:28

05:11 07:11 08:16 11:21 12:41 14:11 15:21 17:31 18:26 20:31 09:51 12:36 15:16 18:01 09:51 12:41 15:31

05:16 07:16 08:21 11:26 12:46 14:16 15:26 17:36 18:31 20:36 09:56 12:41 15:21 18:06 09:56 12:46 15:36

05:20 07:20 08:25 11:30 12:50 14:20 15:30 17:40 18:35 20:40 10:00 12:45 15:25 18:10 10:00 12:50 15:40

05:24 07:24 08:29 11:34 12:54 14:24 15:34 17:44 18:39 20:44 10:04 12:49 15:29 18:14 10:04 12:54 15:44

05:25 07:25 08:30 11:35 12:55 14:25 15:35 17:45 18:40 20:45 10:05 12:50 15:30 18:15 10:05 12:55 15:45

Wrocław - Jarnołtowska (Samotworska)

Wrocław - Kośnego (Jerzmanowska)

Wrocław - Płużna

Wrocław - Kaczorowskiego

Wrocław - Osiniecka

Wrocław - Port Lotniczy

Wrocław - Graniczna

Wrocław - Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego)

Wrocław - Rogowska (P+R)

Wrocław - Samotworska

Sadowice - skrzyżowanie

Sadowice - Kolejowa

Sadowice - Nowe Osiedle

Stoszyce

Romnów

Skałka - Łąkowa

Małkowice - Główna na wys. nr 40

Skałka - Skrzyżowanie (Małkowice)

Skałka - Szkolna

Samotwór - Leśna

Samotwór - Dębowa

Jurczyce - Pałac

Kąty Wrocławskie - Popiełuszki

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwiatowa

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/ Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - Mireckiego 

Wszemiłowice - Jurczyce skrzyżowanie

11/811K Kąty Wrocławskie - Wszemiłowice - Skałka - Samotwór- Wrocław
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

05:50 07:40 09:05 11:50 13:10 15:00 16:00 18:00 18:50 20:55 10:20 13:05 15:45 18:20 10:25 13:15 16:05

05:51 07:41 09:06 11:51 13:11 15:01 16:01 18:01 18:51 20:56 10:21 13:06 15:46 18:21 10:26 13:16 16:06

05:56 07:46 09:11 11:56 13:16 15:06 16:06 18:06 18:56 21:01 10:26 13:11 15:51 18:26 10:31 13:21 16:11

06:01 07:51 09:16 12:01 13:21 15:11 16:11 18:11 19:01 21:06 10:31 13:16 15:56 18:31 10:36 13:26 16:16

06:04 07:54 09:19 12:04 13:24 15:14 16:14 18:14 19:04 21:09 10:34 13:19 15:59 18:34 10:39 13:29 16:19

06:07 07:57 09:22 12:07 13:27 15:17 16:17 18:17 19:07 21:12 10:37 13:22 16:02 18:37 10:42 13:32 16:22

06:08 07:58 09:23 12:08 13:28 15:18 16:18 18:18 19:08 21:13 10:38 13:23 16:03 18:38 10:43 13:33 16:23

06:10 08:00 09:25 12:10 13:30 15:20 16:20 18:20 19:10 21:15 10:40 13:25 16:05 18:40 10:45 13:35 16:25

06:11 08:01 09:26 12:11 13:31 15:21 16:21 18:21 19:11 21:16 10:41 13:26 16:06 18:41 10:46 13:36 16:26

06:12 08:02 09:27 12:12 13:32 15:22 16:22 18:22 19:12 21:17 10:42 13:27 16:07 18:42 10:47 13:37 16:27

06:14 08:04 09:29 12:14 13:34 15:24 16:24 18:24 19:14 21:19 10:44 13:29 16:09 18:44 10:49 13:39 16:29

06:15 08:05 09:30 12:15 13:35 15:25 16:25 18:25 19:15 21:20 10:45 13:30 16:10 18:45 10:50 13:40 16:30

06:17 08:07 09:32 12:17 13:37 15:27 16:27 18:27 19:17 21:22 10:47 13:32 16:12 18:47 10:52 13:42 16:32

06:17 08:07 09:32 12:17 13:37 15:27 16:27 18:27 19:17 21:22 10:47 13:32 16:12 18:47 10:52 13:42 16:32

06:18 08:08 09:33 12:18 13:38 15:28 16:28 18:28 19:18 21:23 10:48 13:33 16:13 18:48 10:53 13:43 16:33

06:21 08:11 09:36 12:21 13:41 15:31 16:31 18:31 19:21 21:26 10:51 13:36 16:16 18:51 10:56 13:46 16:36

| | | | | | | | | | | | | | | | |

06:27 08:17 09:42 12:27 13:47 15:37 16:37 18:37 19:27 21:32 10:57 13:42 16:22 18:57 11:02 13:52 16:42

06:30 08:20 09:45 12:30 13:50 15:40 16:40 18:40 19:30 21:35 11:00 13:45 16:25 19:00 11:05 13:55 16:45

06:36 08:26 09:51 12:36 13:56 15:46 16:46 18:46 19:36 21:41 11:06 13:51 16:31 19:06 11:11 14:01 16:51

06:38 08:28 09:53 12:38 13:58 15:48 16:48 18:48 19:38 21:43 11:08 13:53 16:33 19:08 11:13 14:03 16:53

06:41 08:31 09:56 12:41 14:01 15:51 16:51 18:51 19:41 21:46 11:11 13:56 16:36 19:11 11:16 14:06 16:56

06:44 08:34 09:59 12:44 14:04 15:54 16:54 18:54 19:44 21:49 11:14 13:59 16:39 19:14 11:19 14:09 16:59

06:46 08:36 10:01 12:46 14:06 15:56 16:56 18:56 19:46 21:51 11:16 14:01 16:41 19:16 11:21 14:11 17:01

06:48 08:38 10:03 12:48 14:08 15:58 16:58 18:58 19:48 21:53 11:18 14:03 16:43 19:18 11:23 14:13 17:03

06:50 08:40 10:05 12:50 14:10 16:00 17:00 19:00 19:50 21:55 11:20 14:05 16:45 19:20 11:25 14:15 17:05

06:51 08:41 10:06 12:51 14:11 16:01 17:01 19:01 19:51 21:56 11:21 14:06 16:46 19:21 11:26 14:16 17:06

06:53 08:43 10:08 12:53 14:13 16:03 17:03 19:03 19:53 21:58 11:23 14:08 16:48 19:23 11:28 14:18 17:08

06:57 08:47 10:12 12:57 14:17 16:07 17:07 19:07 19:57 22:02 11:27 14:12 16:52 19:27 11:32 14:22 17:12

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

Wrocław - Samotworska

przystanek

Wrocław - Rogowska (P+R)

Wrocław - Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego)

Wrocław - Graniczna

Wrocław - Port Lotniczy

Wrocław - Brzezińskiego - Osieniecka

Wrocław - Kaczorowskiego

Wrocław - Piołułowa

Wrocław - Kośnego (Jerzmanowska)

Wrocław - Jarnołtowska (Samotworska)

Kąty Wrocławskie - Popiełuszki

Jurczyce - Pałac

Wszemiłowice - Jurczyce skrzyżowanie

Kąty Wrocławskie - Mireckiego

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/ Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwiatowa

Sadowice- skrzyżowanie

Samotwór - Dębowa

Samotwór - Leśna

Skałka- Szkolna

Skałka - Łąkowa

Sadowice- Kolejowa

Małkowice - Szkolna/Szkoła

Małkowice - na wys. nr 12

Romnów

Stoszyce

Skałka - Skrzyżowanie (Małkowice)

Sadowice - Nowe Osiedle

Oznaczenie kursu

11/811K Wrocław - Samotwór - Skałka - Wszemiłowice - Kąty Wrocławskie
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.



gmina Kąty Wrocławskie8 Kącka Komunikacja Autobusowa

D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

05:40 06:50 08:10 10:55 12:10 13:40 14:35 16:10 17:25 18:55 07:47 10:10 12:58 15:26 07:47 10:20 13:08

05:42 06:52 08:12 10:57 12:12 13:42 14:37 16:12 17:27 18:57 07:49 10:12 13:00 15:28 07:49 10:22 13:10

05:44 06:54 08:14 10:59 12:14 13:44 14:39 16:14 17:29 18:59 07:51 10:14 13:02 15:30 07:51 10:24 13:12

05:46 06:56 08:16 11:01 12:16 13:46 14:41 16:16 17:31 19:01 07:53 10:16 13:04 15:32 07:53 10:26 13:14

05:48 06:58 08:18 11:03 12:18 13:48 14:43 16:18 17:33 19:03 07:55 10:18 13:06 15:34 07:55 10:28 13:16

05:52 07:02 08:22 11:07 12:22 13:52 14:47 16:22 17:37 19:07 07:59 10:22 13:10 15:38 07:59 10:32 13:20

05:53 07:03 08:23 11:08 12:23 13:53 14:48 16:23 17:38 19:08 08:00 10:23 13:11 15:39 08:00 10:33 13:21

05:54 07:04 08:24 11:09 12:24 13:54 14:49 16:24 17:39 19:09 08:01 10:24 13:12 15:40 08:01 10:34 13:22

05:57 07:07 08:27 11:12 12:27 13:57 14:52 16:27 17:42 19:12 08:04 10:27 13:15 15:43 08:04 10:37 13:25

06:00 07:10 08:30 11:15 12:30 14:00 14:55 16:30 17:45 19:15 08:07 10:30 13:18 15:46 08:07 10:40 13:28

06:01 07:11 08:31 11:16 12:31 14:01 14:56 16:31 17:46 19:16 08:08 10:31 13:19 15:47 08:08 10:41 13:29

06:04 07:14 08:34 11:19 12:34 14:04 14:59 16:34 17:49 19:19 08:11 10:34 13:22 15:50 08:11 10:44 13:32

06:10 07:20 08:40 11:25 12:40 14:10 15:05 16:40 17:55 19:25 08:17 10:40 13:28 15:56 08:17 10:50 13:38

06:12 07:22 08:42 11:27 12:42 14:12 15:07 16:42 17:57 19:27 08:19 10:42 13:30 15:58 08:19 10:52 13:40

06:15 07:25 08:45 11:30 12:45 14:15 15:10 16:45 18:00 19:30 08:22 10:45 13:33 16:01 08:22 10:55 13:43

06:18 07:28 08:48 11:33 12:48 14:18 15:13 16:48 18:03 19:33 08:25 10:48 13:36 16:04 08:25 10:58 13:46

06:20 07:30 08:50 11:35 12:50 14:20 15:15 16:50 18:05 19:35 08:27 10:50 13:38 16:06 08:27 11:00 13:48

06:21 07:31 08:51 11:36 12:51 14:21 15:16 16:51 18:06 19:36 08:28 10:51 13:39 16:07 08:28 11:01 13:49

06:23 07:33 08:53 11:38 12:53 14:23 15:18 16:53 18:08 19:38 08:30 10:53 13:41 16:09 08:30 11:03 13:51

06:24 07:34 08:54 11:39 12:54 14:24 15:19 16:54 18:09 19:39 08:31 10:54 13:42 16:10 08:31 11:04 13:52

06:25 07:35 08:55 11:40 12:55 14:25 15:20 16:55 18:10 19:40 08:32 10:55 13:43 16:11 08:32 11:05 13:53

06:26 07:36 08:56 11:41 12:56 14:26 15:21 16:56 18:11 19:41 08:33 10:56 13:44 16:12 08:33 11:06 13:54

06:30 07:40 09:00 11:45 13:00 14:30 15:25 17:00 18:15 19:45 08:37 11:00 13:48 16:16 08:37 11:10 13:58

06:34 07:44 09:04 11:49 13:04 14:34 15:29 17:04 18:19 19:49 08:41 11:04 13:52 16:20 08:41 11:14 14:02

06:36 07:46 09:06 11:51 13:06 14:36 15:31 17:06 18:21 19:51 08:43 11:06 13:54 16:22 08:43 11:16 14:04

SOBOTY NIEDZIELE

Wrocław - Rogowska P+R

Wrocław - Mińska (Rondo  Rot. Pileckiego)

Kębłowice

Krzeptów- skrzyżowanie

Smolec - Główna na wys. nr 83 

Smolec- Chłopska Główna

Smolec- Chłopska/Cisowa

Smolec- Chłopska/Śliwkowa

Smolec- Chłopska/Wrzosowa

Smolec - Chłopska/Granitowa

Wrocław - Gagarina

Skałka - skrzyżowanie (Małkowice)

Kąty Wrocławskie -  Wrocławska/Rynek

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/ Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie  - stacja kolejowa

Wszemiłowice 

Wszemiłowice - Jurczyce skrzyżowanie

Jurczyce - Pałac

Sadowice - skrzyżowanie

Sadowice - Kolejowa

Sadowice - Nowe Osiedle

Sadowice - przejazd kolejowy

Małkowice - Główna na wys. nr 40

Kąty Wrocławskie - Zwycięstwa

12/812K Kąty Wrocławskie - Wszemiłowice - Sadowice - Smolec - Wrocław
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP2

DNI ROBOCZE

D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

06:54 08:25 09:35 12:05 13:20 14:55 15:50 17:30 18:35 20:05 08:59 11:27 14:10 16:43 09:04 11:37 14:20

06:56 08:27 09:37 12:07 13:22 14:57 15:52 17:32 18:37 20:07 09:01 11:29 14:12 16:45 09:06 11:39 14:22

07:00 08:31 09:41 12:11 13:26 15:01 15:56 17:36 18:41 20:11 09:05 11:33 14:16 16:49 09:10 11:43 14:26

07:04 08:35 09:45 12:15 13:30 15:05 16:00 17:40 18:45 20:15 09:09 11:37 14:20 16:53 09:14 11:47 14:30

07:05 08:36 09:46 12:16 13:31 15:06 16:01 17:41 18:46 20:16 09:10 11:38 14:21 16:54 09:15 11:48 14:31

07:06 08:37 09:47 12:17 13:32 15:07 16:02 17:42 18:47 20:17 09:11 11:39 14:22 16:55 09:16 11:49 14:32

07:08 08:39 09:49 12:19 13:34 15:09 16:04 17:44 18:49 20:19 09:13 11:41 14:24 16:57 09:18 11:51 14:34

07:10 08:41 09:51 12:21 13:36 15:11 16:06 17:46 18:51 20:21 09:15 11:43 14:26 16:59 09:20 11:53 14:36

07:13 08:44 09:54 12:24 13:39 15:14 16:09 17:49 18:54 20:24 09:18 11:46 14:29 17:02 09:23 11:56 14:39

07:16 08:47 09:57 12:27 13:42 15:17 16:12 17:52 18:57 20:27 09:21 11:49 14:32 17:05 09:26 11:59 14:42

07:18 08:49 09:59 12:29 13:44 15:19 16:14 17:54 18:59 20:29 09:23 11:51 14:34 17:07 09:28 12:01 14:44

07:20 08:51 10:01 12:31 13:46 15:21 16:16 17:56 19:01 20:31 09:25 11:53 14:36 17:09 09:30 12:03 14:46

07:26 08:57 10:07 12:37 13:52 15:27 16:22 18:02 19:07 20:37 09:31 11:59 14:42 17:15 09:36 12:09 14:52

07:29 09:00 10:10 12:40 13:55 15:30 16:25 18:05 19:10 20:40 09:34 12:02 14:45 17:18 09:39 12:12 14:55

07:30 09:01 10:11 12:41 13:56 15:31 16:26 18:06 19:11 20:41 09:35 12:03 14:46 17:19 09:40 12:13 14:56

07:33 09:04 10:14 12:44 13:59 15:34 16:29 18:09 19:14 20:44 09:38 12:06 14:49 17:22 09:43 12:16 14:59

07:36 09:07 10:17 12:47 14:02 15:37 16:32 18:12 19:17 20:47 09:41 12:09 14:52 17:25 09:46 12:19 15:02

07:38 09:09 10:19 12:49 14:04 15:39 16:34 18:14 19:19 20:49 09:43 12:11 14:54 17:27 09:48 12:21 15:04

07:39 09:10 10:20 12:50 14:05 15:40 16:35 18:15 19:20 20:50 09:44 12:12 14:55 17:28 09:49 12:22 15:05

07:43 09:14 10:24 12:54 14:09 15:44 16:39 18:19 19:24 20:54 09:48 12:16 14:59 17:32 09:53 12:26 15:09

07:44 09:15 10:25 12:55 14:10 15:45 16:40 18:20 19:25 20:55 09:49 12:17 15:00 17:33 09:54 12:27 15:10

07:46 09:17 10:27 12:57 14:12 15:47 16:42 18:22 19:27 20:57 09:51 12:19 15:02 17:35 09:56 12:29 15:12

07:49 09:20 10:30 13:00 14:15 15:50 16:45 18:25 19:30 21:00 09:54 12:22 15:05 17:38 09:59 12:32 15:15

07:50 09:21 10:31 13:01 14:16 15:51 16:46 18:26 19:31 21:01 09:55 12:23 15:06 17:39 10:00 12:33 15:16

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP2

Kąty Wrocławskie- Zwycięstwa

Skałka - skrzyżowanie (Małkowice)

Małkowice - Główna na wys. nr 12

Sadowice- przejazd kolejowy

Sadowice - Nowe Osiedle

Sadowice- Kolejowa

Sadowice - skrzyżowanie

Jurczyce - Pałac

Wszemiłowice - Jurczyce skrzyżowanie

Wszemiłowice

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie -  Wrocławska/Rynek

Kębłowice

przystanek

Wrocław - Rogowska P+R

Wrocław - Mińska (Rondo  Rot. Pileckiego)

Wrocław - Gagarina

Smolec - Chłopska/Granitowa

Smolec- Chłopska/Wrzosowa

Smolec- Chłopska/Śliwkowa

Smolec- Chłopska/Cisowa

Smolec - Lipowa pętla

Krzeptów- Skrzyżowanie

12/812K Wrocław - Smolec - Sadowice - Wszemiłowice - Kąty Wrocławskie
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

Oznaczenie kursu

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych

Informacje, skargi, wnioski: Stacjonarny punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 Sklep "Hallo"
skargi@trako.com.pl ul. Rynek 2
www.przewozy.trako.com.pl 55-080 Kąty Wrocławskie

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych

Informacje, skargi, wnioski: Stacjonarny punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 Sklep "Hallo"
skargi@trako.com.pl ul. Rynek 2
www.przewozy.trako.com.pl 55-080 Kąty Wrocławskie



wydanie specjalne 9Kącka Komunikacja Autobusowa

D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

04:20 05:20 07:05 08:05 10:15 13:15 14:30 16:15 17:30 19:05 07:25 10:15 13:10 16:00 07:25 10:15 13:10

04:25 05:25 07:10 08:10 10:20 13:20 14:35 16:20 17:35 19:10 07:30 10:20 13:15 16:05 07:30 10:20 13:15

04:26 05:26 07:11 08:11 10:21 13:21 14:36 16:21 17:36 19:11 07:31 10:21 13:16 16:06 07:31 10:21 13:16

04:28 05:28 07:13 08:13 10:23 13:23 14:38 16:23 17:38 19:13 07:33 10:23 13:18 16:08 07:33 10:23 13:18

04:33 05:33 07:18 08:18 10:28 13:28 14:43 16:28 17:43 19:18 07:38 10:28 13:23 16:13 07:38 10:28 13:23

04:36 05:36 07:21 08:21 10:31 13:31 14:46 16:31 17:46 19:21 07:41 10:31 13:26 16:16 07:41 10:31 13:26

04:37 05:37 07:22 08:22 10:32 13:32 14:47 16:32 17:47 19:22 07:42 10:32 13:27 16:17 07:42 10:32 13:27

04:41 05:41 07:26 08:26 10:36 13:36 14:51 16:36 17:51 19:26 07:46 10:36 13:31 16:21 07:46 10:36 13:31

04:47 05:47 07:32 08:32 10:42 13:42 14:57 16:42 17:57 19:32 07:52 10:42 13:37 16:27 07:52 10:42 13:37

04:53 05:53 07:38 08:38 10:48 13:48 15:03 16:48 18:03 19:38 07:58 10:48 13:43 16:33 07:58 10:48 13:43

04:56 05:56 07:41 08:41 10:51 13:51 15:06 16:51 18:06 19:41 08:01 10:51 13:46 16:36 08:01 10:51 13:46

05:01 06:01 07:46 08:46 10:56 13:56 15:11 16:56 18:11 19:46 08:06 10:56 13:51 16:41 08:06 10:56 13:51

05:06 06:06 07:51 08:51 11:01 14:01 15:16 17:01 18:16 19:51 08:11 11:01 13:56 16:46 08:11 11:01 13:56

| | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |

05:21 06:21 08:06 09:06 11:16 14:16 15:31 17:16 18:31 20:06 08:26 11:16 14:11 17:01 08:26 11:16 14:11

05:28 06:28 08:13 09:13 11:23 14:23 15:38 17:23 18:38 20:13 08:33 11:23 14:18 17:08 08:33 11:23 14:18

05:31 06:31 08:16 09:16 11:26 14:26 15:41 17:26 18:41 20:16 08:36 11:26 14:21 17:11 08:36 11:26 14:21Wrocław - Przyjaźni

Biskupice Podgórne LG

Tyniec Mały 

Bielany Wrocławskie - CH Bielany Wr.

Wrocław - Partynice (tor wyścigów konnych)

Kamionna (na wys. nr 13)

Czerńczyce - Lotnicza

Stradów - Gliniana

Zachowice - Piwna

Gniechowice

Krzyżowice - Szkoła 

Kilianów - przy nr 45

Kilianów (skrzyż. na wys. nr 7)

13/813K Kąty Wrocławskie - Kilianów - Gniechowice - Bielany Wrocławskie - Wrocław
Rozkład jazdy ważny od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP2

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwiatowa

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza

Kąty Wrocławskie - Popiełuszki

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

05:35 06:35 08:20 09:20 11:30 14:30 15:45 17:30 18:45 20:20 08:40 11:30 14:25 17:15 08:40 11:30 14:25

05:40 06:40 08:25 09:25 11:35 14:35 15:50 17:35 18:50 20:25 08:45 11:35 14:30 17:20 08:45 11:35 14:30

05:44 06:44 08:29 09:29 11:39 14:39 15:54 17:39 18:54 20:29 08:49 11:39 14:34 17:24 08:49 11:39 14:34

| | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |

06:03 07:03 08:48 09:48 11:58 14:58 16:13 17:58 19:13 20:48 09:08 11:58 14:53 17:43 09:08 11:58 14:53

06:08 07:08 08:53 09:53 12:03 15:03 16:18 18:03 19:18 20:53 09:13 12:03 14:58 17:48 09:13 12:03 14:58

06:13 07:13 08:58 09:58 12:08 15:08 16:23 18:08 19:23 20:58 09:18 12:08 15:03 17:53 09:18 12:08 15:03

06:15 07:15 09:00 10:00 12:10 15:10 16:25 18:10 19:25 21:00 09:20 12:10 15:05 17:55 09:20 12:10 15:05

06:22 07:22 09:07 10:07 12:17 15:17 16:32 18:17 19:32 21:07 09:27 12:17 15:12 18:02 09:27 12:17 15:12

06:28 07:28 09:13 10:13 12:23 15:23 16:38 18:23 19:38 21:13 09:33 12:23 15:18 18:08 09:33 12:23 15:18

06:32 07:32 09:17 10:17 12:27 15:27 16:42 18:27 19:42 21:17 09:37 12:27 15:22 18:12 09:37 12:27 15:22

06:34 07:34 09:19 10:19 12:29 15:29 16:44 18:29 19:44 21:19 09:39 12:29 15:24 18:14 09:39 12:29 15:24

06:37 07:37 09:22 10:22 12:32 15:32 16:47 18:32 19:47 21:22 09:42 12:32 15:27 18:17 09:42 12:32 15:27

06:40 07:40 09:25 10:25 12:35 15:35 16:50 18:35 19:50 21:25 09:45 12:35 15:30 18:20 09:45 12:35 15:30

06:42 07:42 09:27 10:27 12:37 15:37 16:52 18:37 19:52 21:27 09:47 12:37 15:32 18:22 09:47 12:37 15:32

06:43 07:43 09:28 10:28 12:38 15:38 16:53 18:38 19:53 21:28 09:48 12:38 15:33 18:23 09:48 12:38 15:33

06:48 07:48 09:33 10:33 12:43 15:43 16:58 18:43 19:58 21:33 09:53 12:43 15:38 18:28 09:53 12:43 15:38

NIEDZIELESOBOTYDNI ROBOCZE

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP2

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Krzyżowice - Szkoła 

Gniechowice 

Zachowice - Piwna

Stradów - Gliniana

Czerńczyce - Lotnicza

Kamionna (na wys. nr 13)

Kilianów (skrzyż. na wys. nr 5)

Kilianów, Spartańska

Kąty Wrocławskie - Popiełuszki

Kąty Wrocławskie - Przemysłowa

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwiatowa

Biskupice Podgórne

przystanek

Wrocław - Przyjaźni

Wrocław - Partynice (tor wyścigów konnych)

Bielany Wrocławskie - CH Bielany Wr.

Tyniec Mały 

Oznaczenie kursu

13/813K Wrocław - Bielany Wrocławskie - Gniechowice - Kilianów - Kąty Wrocławskie
Rozkład jazdy ważny od 02.03.2026 r.

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych

Informacje, skargi, wnioski: Stacjonarny punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 Sklep "Hallo"
skargi@trako.com.pl ul. Rynek 2
www.przewozy.trako.com.pl 55-080 Kąty Wrocławskie

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych

Informacje, skargi, wnioski: Stacjonarny punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 Sklep "Hallo"
skargi@trako.com.pl ul. Rynek 2
www.przewozy.trako.com.pl 55-080 Kąty Wrocławskie

Rozkłady jazdy w wersji elektronicznej oraz
cennik dostępne są na stronie  

www.katywroclawskie.pl/autobusyKKA 



gmina Kąty Wrocławskie10 Kącka Komunikacja Autobusowa

D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

04:40 05:50 06:50 09:20 11:45 12:45 14:05 15:05 16:40 17:40 08:40 11:00 13:35 15:55 09:40 12:00 14:20

04:41 05:51 06:51 09:21 11:46 12:46 14:06 15:06 16:41 17:41 08:41 11:01 13:36 15:56 09:41 12:01 14:21

04:44 05:54 06:54 09:24 11:49 12:49 14:09 15:09 16:44 17:44 08:44 11:04 13:39 15:59 09:44 12:04 14:24

04:45 05:55 06:55 09:25 11:50 12:50 14:10 15:10 16:45 17:45 08:45 11:05 13:40 16:00 09:45 12:05 14:25

04:46 05:56 06:56 09:26 11:51 12:51 14:11 15:11 16:46 17:46 08:46 11:06 13:41 16:01 09:46 12:06 14:26

04:47 05:57 06:57 09:27 11:52 12:52 14:12 15:12 16:47 17:47 08:47 11:07 13:42 16:02 09:47 12:07 14:27

04:49 05:59 06:59 09:29 11:54 12:54 14:14 15:14 16:49 17:49 08:49 11:09 13:44 16:04 09:49 12:09 14:29

04:52 06:02 07:02 09:32 11:57 12:57 14:17 15:17 16:52 17:52 08:52 11:12 13:47 16:07 09:52 12:12 14:32

04:53 06:03 07:03 09:33 11:58 12:58 14:18 15:18 16:53 17:53 08:53 11:13 13:48 16:08 09:53 12:13 14:33

04:54 06:04 07:04 09:34 11:59 12:59 14:19 15:19 16:54 17:54 08:54 11:14 13:49 16:09 09:54 12:14 14:34

04:59 06:09 07:09 09:39 12:04 13:04 14:24 15:24 16:59 17:59 08:59 11:19 13:54 16:14 09:59 12:19 14:39

05:04 06:14 07:14 09:44 12:09 13:09 14:29 15:29 17:04 18:04 09:04 11:24 13:59 16:19 10:04 12:24 14:44

05:05 06:15 07:15 09:45 12:10 13:10 14:30 15:30 17:05 18:05 09:05 11:25 14:00 16:20 10:05 12:25 14:45

05:08 06:18 07:18 09:48 12:13 13:13 14:33 15:33 17:08 18:08 09:08 11:28 14:03 16:23 10:08 12:28 14:48

05:09 06:19 07:19 09:49 12:14 13:14 14:34 15:34 17:09 18:09 09:09 11:29 14:04 16:24 10:09 12:29 14:49

05:10 06:20 07:20 09:50 12:15 13:15 14:35 15:35 17:10 18:10 09:10 11:30 14:05 16:25 10:10 12:30 14:50

05:12 06:22 07:22 09:52 12:17 13:17 14:37 15:37 17:12 18:12 09:12 11:32 14:07 16:27 10:12 12:32 14:52

05:14 06:24 07:24 09:54 12:19 13:19 14:39 15:39 17:14 18:14 09:14 11:34 14:09 16:29 10:14 12:34 14:54

05:16 06:26 07:26 09:56 12:21 13:21 14:41 15:41 17:16 18:16 09:16 11:36 14:11 16:31 10:16 12:36 14:56

05:17 06:27 07:27 09:57 12:22 13:22 14:42 15:42 17:17 18:17 09:17 11:37 14:12 16:32 10:17 12:37 14:57

05:18 06:28 07:28 09:58 12:23 13:23 14:43 15:43 17:18 18:18 09:18 11:38 14:13 16:33 10:18 12:38 14:58

05:19 06:29 07:29 09:59 12:24 13:24 14:44 15:44 17:19 18:19 09:19 11:39 14:14 16:34 10:19 12:39 14:59

05:20 06:30 07:30 10:00 12:25 13:25 14:45 15:45 17:20 18:20 09:20 11:40 14:15 16:35 10:20 12:40 15:00

05:21 06:31 07:31 10:01 12:26 13:26 14:46 15:46 17:21 18:21 09:21 11:41 14:16 16:36 10:21 12:41 15:01

05:27 06:37 07:37 10:07 12:32 13:32 14:52 15:52 17:27 18:27 09:27 11:47 14:22 16:42 10:27 12:47 15:07

05:30 06:40 07:40 10:10 12:35 13:35 14:55 15:55 17:30 18:30 09:30 11:50 14:25 16:45 10:30 12:50 15:10

05:35 06:45 07:45 10:15 12:40 13:40 15:00 16:00 17:35 18:35 09:35 11:55 14:30 16:50 10:35 12:55 15:15

Zabrodzie - pętla

Bielany Wrocławskie - CH Bielany Wr.

Cesarzowice

Baranowice 

Baranowice - skrzyżowanie

Pietrzykowice - Sportowa/Główna

Rybnica- Radarowa

Pietrzykowice- Wrocławska/Stawowa

Jaszkotle- Kościół

Jaszkotle - Palmowa

Gądów- Kalinowa

Gądów - Świetlica

Gądów - Świerkowa

Nowa Wieś Wrocławska -pętla

Bliż

Nowa Wieś Kącka (na wys. nr 12)

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwiatowa

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - Wrocławska/Rynek

Sośnica - Kościół

Sośnica - Parkowa

Sadkówek

Sadków (Wrocławska/Kościelna)

Baranowice 

Nowa Wieś Kącka (na wys. nr 40)

14/814K Nowa Wieś Kącka - Kąty Wrocławskie - Baranowice - Gądów - Zabrodzie - Bielany Wrocławskie
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

05:40 06:50 08:05 10:25 12:55 13:55 15:15 16:15 17:40 18:40 09:50 12:15 14:50 16:55 10:50 13:10 15:20

05:46 06:56 08:11 10:31 13:01 14:01 15:21 16:21 17:46 18:46 09:56 12:21 14:56 17:01 10:56 13:16 15:26

05:49 06:59 08:14 10:34 13:04 14:04 15:24 16:24 17:49 18:49 09:59 12:24 14:59 17:04 10:59 13:19 15:29

05:53 07:03 08:18 10:38 13:08 14:08 15:28 16:28 17:53 18:53 10:03 12:28 15:03 17:08 11:03 13:23 15:33

05:54 07:04 08:19 10:39 13:09 14:09 15:29 16:29 17:54 18:54 10:04 12:29 15:04 17:09 11:04 13:24 15:34

05:55 07:05 08:20 10:40 13:10 14:10 15:30 16:30 17:55 18:55 10:05 12:30 15:05 17:10 11:05 13:25 15:35

05:56 07:06 08:21 10:41 13:11 14:11 15:31 16:31 17:56 18:56 10:06 12:31 15:06 17:11 11:06 13:26 15:36

05:57 07:07 08:22 10:42 13:12 14:12 15:32 16:32 17:57 18:57 10:07 12:32 15:07 17:12 11:07 13:27 15:37

05:57 07:07 08:22 10:42 13:12 14:12 15:32 16:32 17:57 18:57 10:07 12:32 15:07 17:12 11:07 13:27 15:37

05:59 07:09 08:24 10:44 13:14 14:14 15:34 16:34 17:59 18:59 10:09 12:34 15:09 17:14 11:09 13:29 15:39

06:01 07:11 08:26 10:46 13:16 14:16 15:36 16:36 18:01 19:01 10:11 12:36 15:11 17:16 11:11 13:31 15:41

06:04 07:14 08:29 10:49 13:19 14:19 15:39 16:39 18:04 19:04 10:14 12:39 15:14 17:19 11:14 13:34 15:44

06:05 07:15 08:30 10:50 13:20 14:20 15:40 16:40 18:05 19:05 10:15 12:40 15:15 17:20 11:15 13:35 15:45

06:06 07:16 08:31 10:51 13:21 14:21 15:41 16:41 18:06 19:06 10:16 12:41 15:16 17:21 11:16 13:36 15:46

06:07 07:17 08:32 10:52 13:22 14:22 15:42 16:42 18:07 19:07 10:17 12:42 15:17 17:22 11:17 13:37 15:47

06:10 07:20 08:35 10:55 13:25 14:25 15:45 16:45 18:10 19:10 10:20 12:45 15:20 17:25 11:20 13:40 15:50

06:15 07:25 08:40 11:00 13:30 14:30 15:50 16:50 18:15 19:15 10:25 12:50 15:25 17:30 11:25 13:45 15:55

06:20 07:30 08:45 11:05 13:35 14:35 15:55 16:55 18:20 19:20 10:30 12:55 15:30 17:35 11:30 13:50 16:00

06:21 07:31 08:46 11:06 13:36 14:36 15:56 16:56 18:21 19:21 10:31 12:56 15:31 17:36 11:31 13:51 16:01

06:22 07:32 08:47 11:07 13:37 14:37 15:57 16:57 18:22 19:22 10:32 12:57 15:32 17:37 11:32 13:52 16:02

06:25 07:35 08:50 11:10 13:40 14:40 16:00 17:00 18:25 19:25 10:35 13:00 15:35 17:40 11:35 13:55 16:05

06:27 07:37 08:52 11:12 13:42 14:42 16:02 17:02 18:27 19:27 10:37 13:02 15:37 17:42 11:37 13:57 16:07

06:28 07:38 08:53 11:13 13:43 14:43 16:03 17:03 18:28 19:28 10:38 13:03 15:38 17:43 11:38 13:58 16:08

06:30 07:40 08:55 11:15 13:45 14:45 16:05 17:05 18:30 19:30 10:40 13:05 15:40 17:45 11:40 14:00 16:10

06:33 07:43 08:58 11:18 13:48 14:48 16:08 17:08 18:33 19:33 10:43 13:08 15:43 17:48 11:43 14:03 16:13

06:34 07:44 08:59 11:19 13:49 14:49 16:09 17:09 18:34 19:34 10:44 13:09 15:44 17:49 11:44 14:04 16:14

Baranowice 

Rybnica- Radarowa

Pietrzykowice - Sportowa/Główna

Baranowice - skrzyżowanie

Baranowice 

Bliż

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwiatowa

Nowa Wieś Kącka (na wys. nr 12)

Nowa Wieś Kącka (na wys. nr 40)

Sadków (Wrocławska/Kościelna)

Sadkówek

Sośnica - Parkowa

Sośnica - Kościół

Kąty Wrocławskie - Rynek

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła

Nowa Wieś Wrocławska -pętla

14/814K Bielany Wrocławskie - Zabrodzie - Gądów - Baranowice - Kąty Wrocławskie - Nowa Wieś Wrocławska
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

Oznaczenie kursu

przystanek

Bielany Wrocławskie - CH Bielany Wr.

Zabrodzie - pętla

Cesarzowice

NIEDZIELESOBOTYDNI ROBOCZE

Gądów - Świerkowa

Gądów - Świetlica

Jaszkotle - Palmowa

Jaszkotle- Kościół

Pietrzykowice- Wrocławska/Stawowa

Gądów- Kalinowa



11wydanie specjalne Kącka Komunikacja Autobusowa

D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

05:40 06:20 07:20 09:20 11:10 13:00 14:10 15:00 16:00 18:00 08:45 10:45 12:37 14:32 08:45 10:45 12:37

05:41 06:21 07:21 09:21 11:11 13:01 14:11 15:01 16:01 18:01 08:46 10:46 12:38 14:33 08:46 10:46 12:38

05:42 06:22 07:22 09:22 11:12 13:02 14:12 15:02 16:02 18:02 08:47 10:47 12:39 14:34 08:47 10:47 12:39

05:48 06:28 07:28 09:28 11:18 13:08 14:18 15:08 16:08 18:08 08:53 10:53 12:45 14:40 08:53 10:53 12:45

05:52 06:32 07:32 09:32 11:22 13:12 14:22 15:12 16:12 18:12 08:57 10:57 12:49 14:44 08:57 10:57 12:49

05:55 06:35 07:35 09:35 11:25 13:15 14:25 15:15 16:15 18:15 09:00 11:00 12:52 14:47 09:00 11:00 12:52

05:58 06:38 07:38 09:38 11:28 13:18 14:28 15:18 16:18 18:18 09:03 11:03 12:55 14:50 09:03 11:03 12:55

06:01 06:41 07:41 09:41 11:31 13:21 14:31 15:21 16:21 18:21 09:06 11:06 12:58 14:53 09:06 11:06 12:58

06:02 06:42 07:42 09:42 11:32 13:22 14:32 15:22 16:22 18:22 09:07 11:07 12:59 14:54 09:07 11:07 12:59

06:03 06:43 07:43 09:43 11:33 13:23 14:33 15:23 16:23 18:23 09:08 11:08 13:00 14:55 09:08 11:08 13:00

06:06 06:46 07:46 09:46 11:36 13:26 14:36 15:26 16:26 18:26 09:11 11:11 13:03 14:58 09:11 11:11 13:03

06:07 06:47 07:47 09:47 11:37 13:27 14:37 15:27 16:27 18:27 09:12 11:12 13:04 14:59 09:12 11:12 13:04

06:10 06:50 07:50 09:50 11:40 13:30 14:40 15:30 16:30 18:30 09:15 11:15 13:07 15:02 09:15 11:15 13:07

06:11 06:51 07:51 09:51 11:41 13:31 14:41 15:31 16:31 18:31 09:16 11:16 13:08 15:03 09:16 11:16 13:08

06:15 06:55 07:55 09:55 11:45 13:35 14:45 15:35 16:35 18:35 09:20 11:20 13:12 15:07 09:20 11:20 13:12

06:16 06:56 07:56 09:56 11:46 13:36 14:46 15:36 16:36 18:36 09:21 11:21 13:13 15:08 09:21 11:21 13:13

06:17 06:57 07:57 09:57 11:47 13:37 14:47 15:37 16:37 18:37 09:22 11:22 13:14 15:09 09:22 11:22 13:14

06:19 06:59 07:59 09:59 11:49 13:39 14:49 15:39 16:39 18:39 09:24 11:24 13:16 15:11 09:24 11:24 13:16

06:20 07:00 08:00 10:00 11:50 13:40 14:50 15:40 16:40 18:40 09:25 11:25 13:17 15:12 09:25 11:25 13:17

NIEDZIELE

Wrocław - Fiołkowa

Smolec - Główna na wys. nr 83

Smolec- Chłopska/Główna

Smolec- Wrocławska/Chłopska

Mokronos Górny- Topolowa/Jarzębinowa

Mokronos Górny - Wrocławska/Gwarna

Mokronos Dolny - Stawowa/Miła

Mokronos Dolny - Mokronos Dolny - Parkowa/Stawowa

Wrocław - Jordanowska

Wrocław - Wiejska

Wrocław - Solskiego

Wrocław - Grabiszyńska (Cmentarz)

Krzeptów- skrzyżowanie

Bogdaszowice - skrzyżowanie Słoneczna

Bogdaszowice - Główna na wys. nr 58

Bogdaszowice - Główna na wys. nr 38 

Romnów

Skałka - skrzyżowanie 

Kębłowice

15/815K Bogdaszowice - Krzeptów - Smolec - Mokronos Dolny - Wrocław
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek DNI ROBOCZE SOBOTY

D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

06:25 07:05 08:05 10:05 11:55 13:45 14:55 15:45 16:45 18:45 09:30 11:30 13:22 15:17 09:30 11:30 13:22

06:26 07:06 08:06 10:06 11:56 13:46 14:56 15:46 16:46 18:46 09:31 11:31 13:23 15:18 09:31 11:31 13:23

06:27 07:07 08:07 10:07 11:57 13:47 14:57 15:47 16:47 18:47 09:32 11:32 13:24 15:19 09:32 11:32 13:24

06:29 07:09 08:09 10:09 11:59 13:49 14:59 15:49 16:49 18:49 09:34 11:34 13:26 15:21 09:34 11:34 13:26

06:30 07:10 08:10 10:10 12:00 13:50 15:00 15:50 16:50 18:50 09:35 11:35 13:27 15:22 09:35 11:35 13:27

06:31 07:11 08:11 10:11 12:01 13:51 15:01 15:51 16:51 18:51 09:36 11:36 13:28 15:23 09:36 11:36 13:28

06:34 07:14 08:14 10:14 12:04 13:54 15:04 15:54 16:54 18:54 09:39 11:39 13:31 15:26 09:39 11:39 13:31

06:35 07:15 08:15 10:15 12:05 13:55 15:05 15:55 16:55 18:55 09:40 11:40 13:32 15:27 09:40 11:40 13:32

06:38 07:18 08:18 10:18 12:08 13:58 15:08 15:58 16:58 18:58 09:43 11:43 13:35 15:30 09:43 11:43 13:35

06:39 07:19 08:19 10:19 12:09 13:59 15:09 15:59 16:59 18:59 09:44 11:44 13:36 15:31 09:44 11:44 13:36

06:42 07:22 08:22 10:22 12:12 14:02 15:12 16:02 17:02 19:02 09:47 11:47 13:39 15:34 09:47 11:47 13:39

06:43 07:23 08:23 10:23 12:13 14:03 15:13 16:03 17:03 19:03 09:48 11:48 13:40 15:35 09:48 11:48 13:40

06:44 07:24 08:24 10:24 12:14 14:04 15:14 16:04 17:04 19:04 09:49 11:49 13:41 15:36 09:49 11:49 13:41

06:47 07:27 08:27 10:27 12:17 14:07 15:17 16:07 17:07 19:07 09:52 11:52 13:44 15:39 09:52 11:52 13:44

06:50 07:30 08:30 10:30 12:20 14:10 15:20 16:10 17:10 19:10 09:55 11:55 13:47 15:42 09:55 11:55 13:47

06:53 07:33 08:33 10:33 12:23 14:13 15:23 16:13 17:13 19:13 09:58 11:58 13:50 15:45 09:58 11:58 13:50

06:57 07:37 08:37 10:37 12:27 14:17 15:27 16:17 17:17 19:17 10:02 12:02 13:54 15:49 10:02 12:02 13:54

07:03 07:43 08:43 10:43 12:33 14:23 15:33 16:23 17:23 19:23 10:08 12:08 14:00 15:55 10:08 12:08 14:00

07:04 07:44 08:44 10:44 12:34 14:24 15:34 16:24 17:24 19:24 10:09 12:09 14:01 15:56 10:09 12:09 14:01

07:05 07:45 08:45 10:45 12:35 14:25 15:35 16:25 17:25 19:25 10:10 12:10 14:02 15:57 10:10 12:10 14:02

SOBOTY NIEDZIELEDNI ROBOCZE

Skałka - skrzyżowanie (Łąkowa)

Wrocław - Wiejska

Wrocław - Jordanowska

Mokronos Dolny - Mokronos Dolny - Parkowa/Stawowa

Mokronos Dolny - Stawowa/Miła

Mokronos Górny - Wrocławska/Gwarna

Mokronos Górny- Topolowa/Jarzębinowa

Smolec- Wrocławska/Chłopska

Smolec- Chłopska/Główna

Smolec - Lipowa - pętla

Krzeptów- skrzyżowanie

Romnów

Bogdaszowice - Główna na wys. nr 38 

Bogdaszowice - Główna na wys. nr 58

Bogdaszowice - skrzyżowanie Słoneczna

Kębłowice

Wrocław - Solskiego

przystanek

Wrocław - Fiołkowa

Wrocław - FAT

Wrocław  - Grabiszyńska (Cmentarz)

Oznaczenie kursu

15/815K Wrocław - Mokronos Dolny - Smolec - Krzeptów - Bogdaszowice
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych

Informacje, skargi, wnioski: Stacjonarny punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 Sklep "Hallo"
skargi@trako.com.pl ul. Rynek 2
www.przewozy.trako.com.pl 55-080 Kąty Wrocławskie

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych

Informacje, skargi, wnioski: Stacjonarny punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 Sklep "Hallo"
skargi@trako.com.pl ul. Rynek 2
www.przewozy.trako.com.pl 55-080 Kąty Wrocławskie

Rozkłady jazdy w wersji elektronicznej oraz
cennik dostępne są na stronie  

www.katywroclawskie.pl/autobusyKKA 



gmina Kąty Wrocławskie12

D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

| | 07:25 08:15 10:10 12:45 14:00 15:07 16:50 | 07:00 09:25 11:50 14:01 07:00 09:11 11:36

05:00 05:50 07:30 08:20 10:15 12:50 14:05 15:12 16:55 21:15 07:05 09:30 11:55 14:06 07:05 09:16 11:41

05:01 05:51 07:31 08:21 10:16 12:51 14:06 15:13 16:56 21:16 07:06 09:31 11:56 14:07 07:06 09:17 11:42

05:03 05:53 07:33 08:23 10:18 12:53 14:08 15:15 16:58 21:18 07:08 09:33 11:58 14:09 07:08 09:19 11:44

05:06 05:56 07:36 08:26 10:21 12:56 14:11 15:18 17:01 21:21 07:11 09:36 12:01 14:12 07:11 09:22 11:47

05:10 06:00 07:40 08:30 10:25 13:00 14:15 15:22 17:05 21:25 07:15 09:40 12:05 14:16 07:15 09:26 11:51

05:14 06:04 07:44 08:34 10:29 13:04 14:19 15:26 17:09 21:29 07:19 09:44 12:09 14:20 07:19 09:30 11:55

| 06:11 | 08:41 | 13:11 14:26 | 17:16 | 07:26 09:51 | 14:27 | 09:37 12:02

05:24 06:21 07:54 08:51 10:39 13:21 14:36 15:36 17:26 21:39 07:36 10:01 12:19 14:37 07:29 09:47 12:12

05:26 06:23 07:56 08:53 10:41 13:23 14:38 15:38 17:28 21:41 07:38 10:03 12:21 14:39 07:31 09:49 12:14

05:28 06:25 07:58 08:55 10:43 13:25 14:40 15:40 17:30 21:43 07:40 10:05 12:23 14:41 07:33 09:51 12:16

05:30 06:27 08:00 08:57 10:45 13:27 14:42 15:42 17:32 21:45 07:42 10:07 12:25 14:43 07:35 09:53 12:18

| | | | | | | | | | | | | | | | |

05:35 06:32 08:05 09:02 10:50 13:32 14:47 15:47 17:37 21:50 07:47 10:12 12:30 14:48 07:40 09:58 12:23

05:36 06:33 08:06 09:03 10:51 13:33 14:48 15:48 17:38 21:51 07:48 10:13 12:31 14:49 07:41 09:59 12:24

05:39 06:36 08:09 09:06 10:54 13:36 14:51 15:51 17:41 21:54 07:51 10:16 12:34 14:52 07:44 10:02 12:27

05:40 06:37 08:10 09:07 10:55 13:37 14:52 15:52 17:42 21:55 07:52 10:17 12:35 14:53 07:45 10:03 12:28

05:41 06:38 08:11 09:08 10:56 13:38 14:53 15:53 17:43 21:56 07:53 10:18 12:36 14:54 07:46 10:04 12:29

05:43 06:40 08:13 09:10 10:58 13:40 14:55 15:55 17:45 21:58 07:55 10:20 12:38 14:56 07:48 10:06 12:31

05:44 06:41 08:14 09:11 10:59 13:41 14:56 15:56 17:46 21:59 07:56 10:21 12:39 14:57 07:49 10:07 12:32

05:48 06:45 08:18 09:15 11:03 13:45 15:00 16:00 17:50 22:03 08:00 10:25 12:43 15:01 07:53 10:11 12:36

Strzeganowice - na wys. nr 17 

16/816K Kąty Wrocławskie - Strzeganowice - Zybiszów - Mokronos Dolny - Wrocław
Rozkład jazdy ważny  od 13.04.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek

Wrocław - Wiejska

Wrocław - Solskiego

Wrocław - Grabiszyńska (Cmentarz)

Stary Dwór - Ciemna

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP2

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - Rynek

Sośnica - Kościół

Różaniec - skrzyżowanie 

Wrocław - Aleja Pracy

Wrocław - FAT

Pietrzykowice- Zakład

Pietrzykowice - Wrocławska/Stawowa

Jaszkotle - Kościół

Zybiszów - Słoneczna

Mokronos Górny - Wrocławska/Gwarna

Mokronos Dolny - Stawowa/Miła

Mokronos Dolny - Parkowa/Stawowa

Wrocław - Jordanowska

D D D D D D D D D D 6 6 6 6 7 7 7

05:52 06:49 08:22 09:19 11:07 13:49 15:04 16:04 17:55 22:08 08:04 10:29 12:47 15:05 07:57 10:15 12:40

05:54 06:51 08:24 09:21 11:09 13:51 15:06 16:06 17:57 22:10 08:06 10:31 12:49 15:07 07:59 10:17 12:42

05:56 06:53 08:26 09:23 11:11 13:53 15:08 16:08 17:59 22:12 08:08 10:33 12:51 15:09 08:01 10:19 12:44

05:58 06:55 08:28 09:25 11:13 13:55 15:10 16:10 18:01 22:14 08:10 10:35 12:53 15:11 08:03 10:21 12:46

05:59 06:56 08:29 09:26 11:14 13:56 15:11 16:11 18:02 22:15 08:11 10:36 12:54 15:12 08:04 10:22 12:47

06:00 06:57 08:30 09:27 11:15 13:57 15:12 16:12 18:03 22:16 08:12 10:37 12:55 15:13 08:05 10:23 12:48

06:03 07:00 08:33 09:30 11:18 14:00 15:15 16:15 18:06 22:19 08:15 10:40 12:58 15:16 08:08 10:26 12:51

06:04 07:01 08:34 09:31 11:19 14:01 15:16 16:16 18:07 22:20 08:16 10:41 12:59 15:17 08:09 10:27 12:52

| | | | | | | | | | | | | | | | |

06:09 07:06 08:39 09:36 11:24 14:06 15:21 16:21 18:12 22:25 08:21 10:46 13:04 15:22 08:14 10:32 12:57

06:11 07:08 08:41 09:38 11:26 14:08 15:23 16:23 18:14 22:27 08:23 10:48 13:06 15:24 08:16 10:34 12:59

06:13 07:10 08:43 09:40 11:28 14:10 15:25 16:25 18:16 22:29 08:25 10:50 13:08 15:26 08:18 10:36 13:01

06:15 07:12 08:45 09:42 11:30 14:12 15:27 16:27 18:18 22:31 08:27 10:52 13:10 15:28 08:20 10:38 13:03

| 07:22 | 09:52 | 14:22 15:37 | 18:28 | 08:37 11:02 | 15:38 | 10:48 13:13

06:25 07:29 08:55 09:59 11:40 14:29 15:44 16:37 18:35 22:41 08:44 11:09 13:20 15:45 08:30 10:55 13:20

06:30 07:34 09:00 10:04 11:45 14:34 15:49 16:42 18:40 22:46 08:49 11:14 13:25 15:50 08:35 11:00 13:25

06:35 07:39 09:05 10:09 11:50 14:39 15:54 16:47 18:45 22:51 08:54 11:19 13:30 15:55 08:40 11:05 13:30

06:38 07:42 09:08 10:12 11:53 14:42 15:57 16:50 18:48 22:54 08:57 11:22 13:33 15:58 08:43 11:08 13:33

06:40 07:44 09:10 10:14 11:55 14:44 15:59 16:52 18:50 22:56 08:59 11:24 13:35 16:00 08:45 11:10 13:35

06:41 07:45 09:11 10:15 11:56 14:45 16:00 16:53 18:51 22:57 09:00 11:25 13:36 16:01 08:46 11:11 13:36

06:46 07:50 09:16 10:20 12:01 14:50 16:05 16:58 18:56 23:02 09:05 11:30 13:41 16:06 08:51 11:16 13:41

przystanek

Wrocław - Aleja Pracy

Wrocław - FAT

Wrocław  - Grabiszyńska (Cmentarz)

Oznaczenie kursu

16/816K Wrocław - Mokronos Dolny - Zybiszów - Strzeganowice - Kąty Wrocławskie
Rozkład jazdy ważny  od 13.04.2026 r.

Jaszkotle - Kościół

Pietrzykowice - Wrocławska/Stawowa

Pietrzykowice- Zakład

Stary Dwór - Ciemna 

Strzeganowice - na wys. nr 17 

Wrocław - Solskiego

Wrocław - Wiejska

Wrocław - Jordanowska

Mokronos Dolny - Parkowa/Stawowa

Mokronos Dolny - Stawowa/Miła

Mokronos Górny - Wrocławska/Gwarna

Zybiszów - Słoneczna

Sośnica - Kościół

Kąty Wrocławskie -  Rynek

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP2

Różaniec - skrzyżowanie 

Kącka Komunikacja Autobusowa

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych

Informacje, skargi, wnioski: Stacjonarny punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 Sklep "Hallo"
skargi@trako.com.pl ul. Rynek 2
www.przewozy.trako.com.pl 55-080 Kąty Wrocławskie

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych

Informacje, skargi, wnioski: Stacjonarny punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 Sklep "Hallo"
skargi@trako.com.pl ul. Rynek 2
www.przewozy.trako.com.pl 55-080 Kąty Wrocławskie



13wydanie specjalne Kącka Komunikacja Autobusowa

D D D D 6 6 7 7

04:50 08:25 12:25 18:10 08:50 13:10 08:50 13:10
04:52 08:27 12:27 18:12 08:52 13:12 08:52 13:12
04:56 08:31 12:31 18:16 08:56 13:16 08:56 13:16
04:57 08:32 12:32 18:17 08:57 13:17 08:57 13:17
04:58 08:33 12:33 18:18 08:58 13:18 08:58 13:18
04:59 08:34 12:34 18:19 08:59 13:19 08:59 13:19
05:01 08:36 12:36 18:21 09:01 13:21 09:01 13:21
05:07 08:42 12:42 18:27 09:07 13:27 09:07 13:27
05:09 08:44 12:44 18:29 09:09 13:29 09:09 13:29
05:11 08:46 12:46 18:31 09:11 13:31 09:11 13:31
05:17 08:52 12:52 18:37 09:17 13:37 09:17 13:37
05:22 08:57 12:57 18:42 09:22 13:42 09:22 13:42
05:28 09:03 | 18:48 09:28 13:48 09:28 13:48
05:33 09:08 13:00 18:53 09:33 13:53 09:33 13:53

SOBOTY NIEDZIELE

Krobielowice (na wys. nr 7C) 
Gniechowice
Żurawice 

Pustków Żurawski - przejazd
Górzyce

20A Pełcznica - Kąty Wrocławskie - Wojtkowice - Pustków Żurawski
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu
przystanek DNI ROBOCZE

Krobielowice
Wojtkowice (na wys. nr 20)

Kąty Wrocławskie - Rynek

Pełcznica (na wys. nr 14)
Pełcznica - Młyńska 
Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa
Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła
Kąty Wrocławskie - Drzymały Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP nr 2

D D D D 6 6 7 7

07:25 11:22 17:00 19:15 12:05 16:15 12:05 16:15
| 11:27 | 19:20 12:10 16:20 12:10 16:20

07:28 11:33 17:03 19:26 12:16 16:26 12:16 16:26
07:33 11:38 17:08 19:31 12:21 16:31 12:21 16:31
07:38 11:43 17:13 19:36 12:26 16:36 12:26 16:36
07:41 11:46 17:16 19:39 12:29 16:39 12:29 16:39
07:44 11:49 17:19 19:42 12:32 16:42 12:32 16:42
07:50 11:55 17:25 19:48 12:38 16:48 12:38 16:48
07:52 11:57 17:27 19:50 12:40 16:50 12:40 16:50
07:54 11:59 17:29 19:52 12:42 16:52 12:42 16:52
07:55 12:00 17:30 19:53 12:43 16:53 12:43 16:53
07:56 12:01 17:31 19:54 12:44 16:54 12:44 16:54
08:02 12:07 17:37 20:00 12:50 17:00 12:50 17:00
08:04 12:09 17:39 20:02 12:52 17:02 12:52 17:02

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
informacje, skargi, wnioski:

Punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 8-16
skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/ Żeromskiego szkoła
Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa
Pełcznica - Młyńska
Pełcznica (na wys. nr 14)

Krobielowice
Kąty Wrocławskie -  Rynek

Kąty Wrocławskie - Akacjowa Przedszkole

Górzyce
Żurawice

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP nr 2 

przystanek
Pustków Żurawski -przejazd

Gniechowice- Kościół
Krobielowice (na wys. nr 7C) 
Wojtkowice (na wys. nr 20)

Oznaczenie kursu

20A Pustków Żurawski - Wojtkowice - Kąty Wrocławskie - Pełcznica
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

D D D D 6 6 7 7

06:40 10:17 14:30 16:10 11:06 15:10 11:06 15:10
06:43 10:20 14:33 16:13 11:09 15:13 11:09 15:13
06:46 10:23 14:36 16:16 11:12 15:16 11:12 15:16
06:47 10:24 14:37 16:17 11:13 15:17 11:13 15:17
06:49 10:26 14:39 16:19 11:15 15:19 11:15 15:19
06:50 10:27 14:40 16:20 11:16 15:20 11:16 15:20
06:52 10:29 14:42 16:22 11:18 15:22 11:18 15:22
06:54 10:31 14:44 16:24 11:20 15:24 11:20 15:24
07:00 10:37 14:50 16:30 11:26 15:30 11:26 15:30
07:03 10:40 14:53 16:33 11:29 15:33 11:29 15:33
07:05 10:42 14:55 16:35 11:31 15:35 11:31 15:35
07:11 10:48 15:01 16:41 11:37 15:41 11:37 15:41
07:16 10:53 15:06 16:46 11:42 15:46 11:42 15:46

| 10:59 | | 11:48 15:52 11:48 15:52
07:19 11:04 15:09 16:49 11:53 15:57 11:53 15:57

SOBOTY NIEDZIELE

Pustków Żurawski - przejazd

Żurawice 
Górzyce

Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP nr 2

Sokolniki (na wys nr 3A) 
Kozłów (na wys nr 1)
Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwiatowa
Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa
Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła
Kąty Wrocławskie - Drzymały Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

Kąty Wrocławskie - Wrocławska/Rynek
Krobielowice
Wojtkowice (na wys. nr 20)
Krobielowice (na wys. nr 7C) 
Gniechowice

20B Sokolniki - Kąty Wrocławskie - Wojtkowice - Pustków Żurawski
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek DNI ROBOCZE

D D D D 6 6 7 7

05:56 09:25 13:15 15:15 10:00 14:15 10:00 14:15
| 09:30 13:20 | 10:05 14:20 10:05 14:20

05:59 09:36 13:26 15:18 10:11 14:26 10:11 14:26
06:04 09:41 13:31 15:23 10:16 14:31 10:16 14:31
06:09 09:46 13:36 15:28 10:21 14:36 10:21 14:36
06:12 09:49 13:39 15:31 10:24 14:39 10:24 14:39
06:15 09:52 13:42 15:34 10:27 14:42 10:27 14:42
06:21 09:58 13:48 15:40 10:33 14:48 10:33 14:48
06:23 10:00 13:50 15:42 10:35 14:50 10:35 14:50
06:25 10:02 13:52 15:44 10:37 14:52 10:37 14:52
06:26 10:03 13:53 15:45 10:38 14:53 10:38 14:53
06:27 10:04 13:54 15:46 10:39 14:54 10:39 14:54
06:29 10:06 13:56 15:48 10:41 14:56 10:41 14:56
06:32 10:09 13:59 15:51 10:44 14:59 10:44 14:59
06:35 10:12 14:02 15:54 10:47 15:02 10:47 15:02

Linię obsługuje: Oznaczenia kursu
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o. D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
al. San Francisco 8 6 - kursuje w soboty
55-020 Rzeplin 7 - kursuje w niedziele i święta oprócz świąt szczególnych
informacje, skargi, wnioski:

Punkt sprzedaży biletów:
tel. 71 78 555 97 / 515 019 998 biuro TRAKO czynne pon-piątek 8-16
skargi@trako.com.pl ul. Krasińskiego 15a/5
www.przewozy.trako.com.pl 50-449 Wrocław

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa
Kąty Wrocławskie - Spółdzielcza/Kwatowa
Kozłów (na wys nr 1)
Sokolniki (na wys nr 3A)

Kąty Wrocławskie - Wrocławska/Rynek
Kąty Wrocławskie - Brzozowa SP nr 2

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/ Żeromskiego szkoła

Górzyce
Żurawice
Gniechowice- Kościół

Kąty Wrocławskie - Akacjowa Przedszkole

przystanek
Pustków Żurawski -przejazd

Krobielowice (na wys. nr 7C) 
Wojtkowice (na wys. nr 20)
Krobielowice

Oznaczenie kursu

20B Pustków Żurawski - Wojtkowice - Kąty Wrocławskie - Sokolniki
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.



gmina Kąty Wrocławskie14 Kącka Komunikacja Autobusowa

D D D D D D D 6 6 6 7 7 7

05:45 06:45 08:45 12:05 15:00 16:00 18:55 10:20 13:05 15:50 10:20 13:05 15:50

05:46 06:46 08:46 12:06 15:01 16:01 18:56 10:21 13:06 15:51 10:21 13:06 15:51

05:47 06:47 08:47 12:07 15:02 16:02 18:57 10:22 13:07 15:52 10:22 13:07 15:52

05:53 06:53 08:53 12:13 15:08 16:08 19:03 10:28 13:13 15:58 10:28 13:13 15:58

05:56 06:56 08:56 12:16 15:11 16:11 19:06 10:31 13:16 16:01 10:31 13:16 16:01

05:59 06:59 08:59 12:19 15:14 16:14 19:09 10:34 13:19 16:04 10:34 13:19 16:04

06:03 07:03 09:03 12:23 15:18 16:18 19:13 10:38 13:23 16:08 10:38 13:23 16:08

06:05 07:05 09:05 12:25 15:20 16:20 19:15 10:40 13:25 16:10 10:40 13:25 16:10

06:06 07:06 09:06 12:26 15:21 16:21 19:16 10:41 13:26 16:11 10:41 13:26 16:11

06:09 07:09 09:09 12:29 15:24 16:24 19:19 10:44 13:29 16:14 10:44 13:29 16:14

06:11 07:11 09:11 12:31 15:26 16:26 19:21 10:46 13:31 16:16 10:46 13:31 16:16

06:12 07:12 09:12 12:32 15:27 16:27 19:22 10:47 13:32 16:17 10:47 13:32 16:17

06:15 07:15 09:15 12:35 15:30 16:30 19:25 10:50 13:35 16:20 10:50 13:35 16:20

06:18 07:18 09:18 12:38 15:33 16:33 19:28 10:53 13:38 16:23 10:53 13:38 16:23

06:23 07:23 09:23 12:43 15:38 16:38 19:33 10:58 13:43 16:28 10:58 13:43 16:28

06:28 07:28 09:28 12:48 15:43 16:43 19:38 11:03 13:48 16:33 11:03 13:48 16:33

06:29 07:29 09:29 12:49 15:44 16:44 19:39 11:04 13:49 16:34 11:04 13:49 16:34

06:34 07:34 09:34 12:54 15:49 16:49 19:44 11:09 13:54 16:39 11:09 13:54 16:39

06:40 07:40 09:40 13:00 15:55 16:55 19:50 11:15 14:00 16:45 11:15 14:00 16:45

06:45 07:45 09:45 13:05 16:00 17:00 19:55 11:20 14:05 16:50 11:20 14:05 16:50

06:51 07:51 09:51 13:11 16:06 17:06 20:01 11:26 14:11 16:56 11:26 14:11 16:56

06:52 07:52 09:52 13:12 16:07 17:07 20:02 11:27 14:12 16:57 11:27 14:12 16:57

06:54 07:54 09:54 13:14 16:09 17:09 20:04 11:29 14:14 16:59 11:29 14:14 16:59

SOBOTY NIEDZIELE

Gniechowice - Szkoła / ul. Szkolna

Czerńczyce - ul. Lotnicza/ Świetlica

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - Nowowiejska (Biedronka)

Zachowice - ul. Piwna

Gniechowice

Gniechowice - Kościół

Kamionna (na wys. nr 13)

Kąty Wrocławskie - Popiełuszki

Kilianów (przy nr 45)

Szymanów - Szymanów

Kilianów (przy Kościele)

Kilianów (skrzyżowanie na wys. nr 7)

Wszemiłowice - Jurczyce skrzyżowanie

Wszemiłowice

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

21 Bogdaszowice - Wszemiłowice - Kąty Wrocławskie - Szymanów - Czerńczyce - Gniechowice
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek

Jurczyce - Pałac (ul. Wiejska/Sportowa) 

Bogdaszowice - skrzyżowanie ul. Słoneczna

Bogdaszowice - Główna na wys. nr 58

Bogdaszowice - Główna na wys. nr 38 

Romnów

Stoszyce

Sadowice - skrzyżowanie

DNI ROBOCZE

D D D D D D D 6 6 6 7 7 7

04:35 05:35 07:10 10:35 13:30 14:30 17:25 09:00 11:45 14:30 09:00 11:45 14:30

| | | | | | | | | | | | |

04:37 05:37 07:12 10:37 13:32 14:32 17:27 09:02 11:47 14:32 09:02 11:47 14:32

04:43 05:43 07:18 10:43 13:38 14:38 17:33 09:08 11:53 14:38 09:08 11:53 14:38

04:48 05:48 07:23 10:48 13:43 14:43 17:38 09:13 11:58 14:43 09:13 11:58 14:43

04:53 05:53 07:28 10:53 13:48 14:48 17:43 09:18 12:03 14:48 09:18 12:03 14:48

04:58 05:58 07:33 10:58 13:53 14:53 17:48 09:23 12:08 14:53 09:23 12:08 14:53

05:01 06:01 07:36 11:01 13:56 14:56 17:51 09:26 12:11 14:56 09:26 12:11 14:56

05:04 06:04 07:39 11:04 13:59 14:59 17:54 09:29 12:14 14:59 09:29 12:14 14:59

05:05 06:05 07:40 11:05 14:00 15:00 17:55 09:30 12:15 15:00 09:30 12:15 15:00

05:08 06:08 07:43 11:08 14:03 15:03 17:58 09:33 12:18 15:03 09:33 12:18 15:03

05:11 06:11 07:46 11:11 14:06 15:06 18:01 09:36 12:21 15:06 09:36 12:21 15:06

05:12 06:12 07:47 11:12 14:07 15:07 18:02 09:37 12:22 15:07 09:37 12:22 15:07

05:13 06:13 07:48 11:13 14:08 15:08 18:03 09:38 12:23 15:08 09:38 12:23 15:08

05:17 06:17 07:52 11:17 14:12 15:12 18:07 09:42 12:27 15:12 09:42 12:27 15:12

05:18 06:18 07:53 11:18 14:13 15:13 18:08 09:43 12:28 15:13 09:43 12:28 15:13

05:20 06:20 07:55 11:20 14:15 15:15 18:10 09:45 12:30 15:15 09:45 12:30 15:15

05:24 06:24 07:59 11:24 14:19 15:19 18:14 09:49 12:34 15:19 09:49 12:34 15:19

05:27 06:27 08:02 11:27 14:22 15:22 18:17 09:52 12:37 15:22 09:52 12:37 15:22

05:31 06:31 08:06 11:31 14:26 15:26 18:21 09:56 12:41 15:26 09:56 12:41 15:26

05:37 06:37 08:12 11:37 14:32 15:32 18:27 10:02 12:47 15:32 10:02 12:47 15:32

05:38 06:38 08:13 11:38 14:33 15:33 18:28 10:03 12:48 15:33 10:03 12:48 15:33

05:39 06:39 08:14 11:39 14:34 15:34 18:29 10:04 12:49 15:34 10:04 12:49 15:34

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE

Bogdaszowice - Główna na wys. nr 58

Bogdaszowice - skrzyżowanie ul. Słoneczna

Stoszyce

Kilianów (skrzyżowanie na wys. nr 5)

Kąty Wrocławskie - Popiełuszki

Kąty Wrocławskie - Nowowiejska (Biedronka)

Romnów

Bogdaszowice - Główna na wys. nr 38

Sadowice - skrzyżowanie

Kąty Wrocławskie - 1 Maja/Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Wszemiłowice

Wszemiłowice- Jurczyce skrzyżowanie

Jurczyce - Pałac (ul. Wiejska/Sportowa) 

Kilianów - Szymanów

Kilianów (przy Kościele)

Oznaczenie kursu

21 Gniechowice - Czerńczyce - Szymanów - Kąty Wrocławskie - Wszemiłowice - Bogdaszowice
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

Kilianów (przy Kościele)

przystanek

Gniechowice - Szkoła/ ul. Szkolna

Gniechowice- Kościół

Gniechowice

Zachowice - ul. Piwna

Czerńczyce - ul. Lotnicza/sklep

Kamionna (na wys. nr 13)



15wydanie specjalne Kącka Komunikacja Autobusowa

D D D D D D D 6 6 6 7 7 7

06:15 08:30 09:45 13:25 14:35 16:15 18:00 09:00 12:00 14:55 10:30 13:30 16:20

06:16 08:31 09:46 13:26 14:36 16:16 18:01 09:01 12:01 14:56 10:31 13:31 16:21

06:20 08:35 09:50 13:30 14:40 16:20 18:05 09:05 12:05 15:00 10:35 13:35 16:25

06:21 08:36 09:51 13:31 14:41 16:21 18:06 09:06 12:06 15:01 10:36 13:36 16:26

06:27 08:42 09:57 13:37 14:47 16:27 18:12 09:12 12:12 15:07 10:42 13:42 16:32

06:28 08:43 09:58 13:38 14:48 16:28 18:13 09:13 12:13 15:08 10:43 13:43 16:33

06:30 08:45 10:00 13:40 14:50 16:30 18:15 09:15 12:15 15:10 10:45 13:45 16:35

06:33 08:48 10:03 13:43 14:53 16:33 18:18 09:18 12:18 15:13 10:48 13:48 16:38

06:35 08:50 10:05 13:45 14:55 16:35 18:20 09:20 12:20 15:15 10:50 13:50 16:40

06:36 08:51 10:06 13:46 14:56 16:36 18:21 09:21 12:21 15:16 10:51 13:51 16:41

06:39 08:54 10:09 13:49 14:59 16:39 18:24 09:24 12:24 15:19 10:54 13:54 16:44

06:42 08:57 10:12 13:52 15:02 16:42 18:27 09:27 12:27 15:22 10:57 13:57 16:47

06:44 08:59 10:14 13:54 15:04 16:44 18:29 09:29 12:29 15:24 10:59 13:59 16:49

06:48 09:03 10:18 13:58 15:08 16:48 18:33 09:33 12:33 15:28 11:03 14:03 16:53

06:49 09:04 10:19 13:59 15:09 16:49 18:34 09:34 12:34 15:29 11:04 14:04 16:54

06:52 09:07 10:22 14:02 15:12 16:52 18:37 09:37 12:37 15:32 11:07 14:07 16:57

06:53 09:08 10:23 14:03 15:13 16:53 18:38 09:38 12:38 15:33 11:08 14:08 16:58

06:55 09:10 10:25 14:05 15:15 16:55 18:40 09:40 12:40 15:35 11:10 14:10 17:00

06:59 09:14 10:29 14:09 15:19 16:59 18:44 09:44 12:44 15:39 11:14 14:14 17:04

07:03 09:18 10:33 14:13 15:23 17:03 18:48 09:48 12:48 15:43 11:18 14:18 17:08

07:07 09:22 10:37 14:17 15:27 17:07 18:52 09:52 12:52 15:47 11:22 14:22 17:12

| | | | | | | | | | | | |

07:22 09:37 10:52 14:32 15:42 17:22 19:07 10:07 13:07 16:02 11:37 14:37 17:27

07:23 09:38 10:53 14:33 15:43 17:23 19:08 10:08 13:08 16:03 11:38 14:38 17:28

SOBOTY NIEDZIELE

22 Środa Śląska - Rakoszyce - Kąty Wrocławskie - Bielany Wrocławskie
Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

oznaczenie kursu

przystanek DNI ROBOCZE

Kryniczno

Środa Śląska - Dworzec Autobusowy

Środa Śląska - Rynek

Środa Śląska - Wrocławska

Środa Śląska - Oławska

Jugowiec – skrzyż. I

Jugowiec – skrzyż. II

Sośnica - Kościół

Gozdawa – skrzyż.

Rakoszyce

Rakoszyce – Średzka/Górna

Świdnica Polska - Kościół

Wilków Średzki

Sobkowice

Pełcznica

Pełcznica (na wys. nr 14)

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Kąty Wrocławskie – 1 Maja/ Żeromskiego szkoła

Kąty Wrocławskie - Rynek

Różaniec – skrzyż.

Strzeganowice (na wys. nr 17) 

Małuszów

Bielany Wrocławskie - CH Bielany

Bielany Wrocławskie - "Castorama"

D D D D D D 6 6 6 7 7 7

| | 08:00 11:30 13:00 14:45 16:25 10:30 13:30 16:25 09:00 12:00 14:55

| | 08:03 11:33 13:03 14:48 16:28 10:33 13:33 16:28 09:03 12:03 14:58

| | | | | | | | | | | | |

05:10 06:50 08:20 11:50 13:20 15:05 16:45 10:50 13:50 16:45 09:20 12:20 15:15

05:14 06:54 08:24 11:54 13:24 15:09 16:49 10:54 13:54 16:49 09:24 12:24 15:19

05:18 06:58 08:28 11:58 13:28 15:13 16:53 10:58 13:58 16:53 09:28 12:28 15:23

05:19 06:59 08:29 11:59 13:29 15:14 16:54 10:59 13:59 16:54 09:29 12:29 15:24

05:22 07:02 08:32 12:02 13:32 15:17 16:57 11:02 14:02 16:57 09:32 12:32 15:27

05:24 07:04 08:34 12:04 13:34 15:19 16:59 11:04 14:04 16:59 09:34 12:34 15:29

05:25 07:05 08:35 12:05 13:35 15:20 17:00 11:05 14:05 17:00 09:35 12:35 15:30

05:28 07:08 08:38 12:08 13:38 15:23 17:03 11:08 14:08 17:03 09:38 12:38 15:33

05:29 07:09 08:39 12:09 13:39 15:24 17:04 11:09 14:09 17:04 09:39 12:39 15:34

05:32 07:12 08:42 12:12 13:42 15:27 17:07 11:12 14:12 17:07 09:42 12:42 15:37

05:34 07:14 08:44 12:14 13:44 15:29 17:09 11:14 14:14 17:09 09:44 12:44 15:39

05:37 07:17 08:47 12:17 13:47 15:32 17:12 11:17 14:17 17:12 09:47 12:47 15:42

05:40 07:20 08:50 12:20 13:50 15:35 17:15 11:20 14:20 17:15 09:50 12:50 15:45

05:41 07:21 08:51 12:21 13:51 15:36 17:16 11:21 14:21 17:16 09:51 12:51 15:46

05:43 07:23 08:53 12:23 13:53 15:38 17:18 11:23 14:23 17:18 09:53 12:53 15:48

05:45 07:25 08:55 12:25 13:55 15:40 17:20 11:25 14:25 17:20 09:55 12:55 15:50

05:47 07:27 08:57 12:27 13:57 15:42 17:22 11:27 14:27 17:22 09:57 12:57 15:52

05:48 07:28 08:58 12:28 13:58 15:43 17:23 11:28 14:28 17:23 09:58 12:58 15:53

05:54 07:34 09:04 12:34 14:04 15:49 17:29 11:34 14:34 17:29 10:04 13:04 15:59

05:55 07:35 09:05 12:35 14:05 15:50 17:30 11:35 14:35 17:30 10:05 13:05 16:00

05:59 07:39 09:09 12:39 14:09 15:54 17:34 11:39 14:39 17:34 10:09 13:09 16:04

06:00 07:40 09:10 12:40 14:10 15:55 17:35 11:40 14:40 17:35 10:10 13:10 16:05

Rozkład jazdy ważny  od 02.03.2026 r.

22 Bielany Wrocławskie - Kąty Wrocławskie - Rakoszyce - Środa Śląska

Bielany Wrocławskie - CH Bielany

Małuszów

Oznaczenie kursu

DNI ROBOCZE

Środa Śląska - Oławska

Środa Śląska - Wrocławska

Środa Śląska - Rynek

Rakoszyce – Średzka/Górna

Rakoszyce 

Gozdawa - skrzyż.

Kryniczno

Jugowiec – skrzyż. II

Jugowiec – skrzyż. I

Kąty Wrocławskie - stacja kolejowa

Pełcznica - Pełcznica na wys. nr 14

Pełcznica

Sobkowice

Wilków Średzki

Bielany Wrocławskie - "Castorama"

SOBOTY NIEDZIELE

Środa Śląska - Dworzec Autobusowy

Świdnica Polska - Kościół

Strzeganowice (na wys. nr 17) 

Różaniec - skrzyż.

Sośnica - Parkowa

Sośnica - Kościół

Kąty Wrocławskie - Rynek

Kąty Wrocławskie – 1 Maja/ Żeromskiego szkoła

przystanek



gmina Kąty Wrocławskie16 Kącka Komunikacja Autobusowa
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